

وجود انقلاب اسلامی سلطه مستکبران در منطقه را قطع کرده است

۲



برقراری تماس تصویری با کیفیت با خارج با پیام‌رسان‌های داخلی ممکن شد

۶



عناصری که حضورشان برای آرامش جامعه مضر است، نباید آزاد شوند

۵



دبیر شورای عالی امنیت ملی عازم روسیه شد

۲



رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی:

خطرپذیری نقدینگی بزرگ‌ترین چالش نظام بانکی کشور است

مطالبه تامین مالی از سوی کشاورزان جزو خواسته های به حق آنهاست
در اقتصاد تورمی افزایش نرخ بهره کار درستی به شمار می رود

۸

دریاچه ارومیه خشک می‌شود؟

دریاچه ارومیه سال ۲۳،۱۳۷۵ میلیارد متر مکعب آب داشت
این میزان به کمتر از یک میلیارد متر مکعب آب رسیده است
میانگین بارش دریاچه ارومیه حدود ۲۰ درصد از میانگین درازمدت کمتر بوده

۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

نگاه بدبینی به بخش خصوصی را از میان برداریم

۳

تازه‌های فبر

شهردار هوشیار خبر داد: بهره‌برداری از سه پیاده‌راه با هزینه ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان



شهردار تبریز گفت: همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، سه پیاده‌راه کوچک ثبت، کوچه کرباسی و کوچه دالان میرزا رضا با هزینه چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد.
یعقوب هوشیار در گفتگو با شهردار ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: راستی‌آزمایی‌های بازرسی و همچنین توسعه انسان‌محور شهر، اقدام به احداث پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع پیاده‌راه در کوچه‌های تاریخی کردیم که همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسند.

وی افزود: پیاده‌راه کوچه ثبت به طول دو هزار مترمربع و یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه و پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی در ایام‌الله دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

هوشیار با اشاره به بهره‌برداری از پیاده‌راه کوچه کرباسی طی روزهای آتی اعلام کرد: عملیات اجرایی پیاده‌راه کوچه تاریخی کرباسی به طول دو هزار مترمربع و یک میلیارد تومان هزینه به اتمام رسیده و همزمان با دیگر پروژه‌های شهر به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: پیاده‌راه دالان میرزا رضا یک‌هزار و ۳۰۰ مترمربع طول و دو میلیارد تومان هزینه تکمیل و طی روزهای آتی به بهره‌برداری خواهد رسید.
شهردار تبریز خاطر نشان کرد: سنگ‌فرش معابر مرکزی و کوچه‌های تاریخی شهر، در سال آینده در دستور کار شهرداری تبریز خواهد بود که اعتبار لازم در این حوزه نیز پیش‌بینی شده است.

۳۷۰ میلیون دلار کالا از منطقه آزاد ارس صادر شد

و مشکل سرمایه در گردش به دنبال صادرات محوری منطقه آزاد ارس هستیم. میزان تولید گلخانه ای ارس را حدود ۳۰۰ هزار تن در سال گذشته اعلام کرد و گفت: از این میزان ۱۰۰ هزار تن صادر شده است.

وی در افق ۱۴۰۸ منطقه آزاد ارس توسعه حمل و نقل بین‌المللی به خصوص تبادلات ریلی را مهم توصیف کرد و افزود: گمرک جلفا با سابقه ۱۰۰ ساله و نقطه محوری پنج کریدور (راهگذر) بین‌المللی نقش مهمی در اتصال ایران به بازارهای اروپایی دارد و ما نیز در این زمینه می‌خواهیم حمل و نقل زمینی و ریلی را گسترش دهیم.
نویس با اشاره به برگزاری نمایشگاه اکسیو ارس جهت برندسازی و معرفی دستاوردها و توانمندی‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری، با ارائه گذشته و حال منطقه و ترسیم افق آینده خاطر نشان کرد: ۱۱۰ فرصت سرمایه‌گذاری جدید در این نمایشگاه رونمایی می‌شود. منطقه آزاد ارس در شمال غرب کشورمان و در مجاورت جمهوری آذربایجان و ارمنستان قرار گرفته است و با وسعت ۵۱ هزار ۲



مرند - جلفا، جاده ایپاوغلی - خوی و اجرای فاضلاب شهری هادیشهر خارج از محدوده ارس می‌باشد.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد ارس، بیان اینکه جلفا به دلیل داشتن منابع آبی و نورگیری مناسب روزانه مستعد ایجاد گلخانه است، توسعه سرمایه‌گذاری

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد ارس با بیان اینکه مثبت‌ترین تراز تجاری مناطق آزاد کشور متعلق به این منطقه است، اعلام کرد: در سال جاری ۳۷۰ میلیون دلار کالا و محصول از ارس صادر شد. به گزارش ایرنا، علی‌نویس در جمع خبرنگاران، تولید ناخالص این منطقه را ۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: صادرات ارس شامل چهار بخش صادرات قطعی، صادرات کالاهای داخلی، صادرات مجدد و صادرات به سرزمین اصلی می‌باشد. وی با اشاره به فعالیت ۲۵۰ واحد صنعتی در ارس از بهره‌برداری ۱۴۰ واحد صنعتی دیگر در روزهای آینده خبر داد و گفت: بزرگ‌ترین دستاورد منطقه آزاد ارس، تمرین مدل موفق اداره بدون نفت است. نویس، ایجاد زیرساخت‌ها برای فعالیت بخش خصوصی و جلب سرمایه‌گذار خارجی و داخلی را اولویت اصلی سازمان برشمرد و گفت: منطقه آزاد علاوه بر هزینه‌های زیرساختی، در نقاط همجوار نیز سرمایه‌گذاری کرده است که بزرگراه

عرضه کالاها در بورس، متناسب با اقتصاد کشورها معنا پیدا می‌کند

ما نیست، توضیح داد: در تمام بخش‌ها بازار انحصاری نیست؛ اگر این گونه باشد در تمام دنیا خودرو کالایی انحصاری است. مگر در کشورهایی بزرگ تولیدکننده خودرو چند تولیدکننده خودرو داریم؟ محدود هستند، خودرو جزو صنعتی است که تولیدکنندگان آن همیشه محدود هستند؛ ما در یک رنج قیمتی خودروهای متفاوتی در بازار داریم اکنون به دلیل سرمایه‌گذاری، تقاضا برای خودرو افزایش پیدا کرده است و ما می‌گوییم انحصاری، اما اگر تقاضای سرمایه‌گذاری نبود عرضه خودرویی که هم اکنون داریم، متناسب با تقاضای واقعی است.

وی درباره برخی اظهارنظرها مبنی بر اینکه مابه‌التفاوت قیمت خودرو در بورس و بهای تمام شده آن به همراه سود معقول نباید نصیب خودروسازان شود تا خودروسازان نتوانند عرضه خودرو در بورس را مهندسی کنند، گفت: معتقدیم با روش‌های دیگر نیز می‌توان شرایطی تنظیم کرد که خودروساز نتوانند مهندسی کنند، اگر کف عرضه تعیین شود و ضوابطی برای عرضه در نظر گرفته شود، خودروساز نمی‌تواند مهندسی کند



هم تولیدکننده سود کند و هم کالای باکیفیت به دست مصرف‌کننده برسد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره عرضه کالای انحصاری (خودرو) در بازار رقابتی، بیان کرد: اینکه انحصاری باشد، خیلی اعتقاد نداریم.
خودرو جزو صنعتی است که تولیدکنندگان آن همیشه محدود هستند
عشقی در پاسخ به این پرسش که آیا معتقدید خودرو کالایی انحصاری در کشور

مجید عشقی درباره این موضوع که عرضه خودرو در بورس در دنیا سابقه ندارد، گفت: کالایی که در بورس‌های کالایی عرضه می‌شود، متناسب با شرایط خاص هر کشور است. به طور مثال در هند ادویه در بورس کالا عرضه می‌شود یا در بورس دالین چین تخم مرغ عرضه می‌شود؛ در واقع عرضه هر کالایی در بورس در شرایط اقتصادی همان کشور معنا پیدا می‌کند.

به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره این موضوع که عرضه خودرو در بورس در دنیا سابقه ندارد، گفت: کالایی که در بورس‌های کالایی بازار متشکل - عرضه می‌شود، متناسب با شرایط خاص هر کشور است. به طور مثال در هند ادویه در بورس کالا عرضه می‌شود یا در بورس دالین چین تخم مرغ عرضه می‌شود؛ در واقع عرضه هر کالایی در بورس در شرایط اقتصادی همان کشور معنا پیدا می‌کند.
سال گذشته موافق عرضه خودرو در بورس کالا نبودیم
وی افزود: ما تا سال گذشته موافق عرضه

تازه‌های فبر

لزام تدوین برنامه استراتژیک برای زنجیره تولید و صادرات هر کالای تولیدی کشور



رئیس اتاق تیریز بر لزوم تدوین یک برنامه استراتژیک برای تولید و صادرات هر کالای تولیدی کشور تاکید کرد و گفت: فضای بسیار خوبی در بخش سرمایه‌گذاری استان ایجاد کرده است. وی ادامه داد: تمامی مشکلات کشور به دست بخش خصوصی قابل حل است و فعالان این بخش، آمادگی ورود به تمامی حوزه‌های اقتصادی را دارند و در بدترین شرایط نیز می‌توانند زیر بار مسئولیت بروند.

ژاله، حضور در صحنه جهانی را نیازمند وجود نقش راه دانسته و ادامه داد: در صورتی که فضا را برای بخش خصوصی مستعد فراهم کنیم، قطعاً کشور ایران می‌تواند نقش خود را به عنوان هاب تجارت در منطقه ایفا کند. وی بر لزوم تدوین یک برنامه استراتژیک برای تولید و صادرات هر کالای تولیدی کشور تاکید کرده و گفت: در بخش تجارت خارجی دیپلماسی اقتصادی، مشکلاتی وجود دارد که همه در کنار هم باید برای رفع این مشکلات تلاش کرده و ناامید نشویم.

رئیس اتاق تیریز همچنین تأمین مالی را یکی از مهم‌ترین مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی استان دانسته و گفت: بانک‌های خصوصی، منابع خود را به استان اختصاص نمی‌دهند که این روند باید اصلاح شود. گفتنی است آیین بهره‌برداری از ۲۱۰ پروژه صنعتی و معدنی با اعتبار بالغ بر سه هزار میلیارد تومان و اشتغال زایی ۴۳۰۰ نفر و همچنین افتتاح ۴۴ پروژه زیرساختی و زیربنایی در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی آذربایجان شرقی با اعتبار بالغ بر ۲۷۱ میلیارد تومان به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهرک صنعتی آخولا برگزار شد.

ساخت کارخانه تولید پیهاد توسط ایران و روسیه کذب است



سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: صادر کنندگان تسلیحات و دامن زندگان به استمرار جنگ‌ها با جعل خبرها به دنبال توجیح عملکرد یکجانبه و خطای خود در طراحی جنگ و استمرار آن هستند.

به گزارش مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پاسخ به سوالی در مورد ادعای ساخت کارخانه‌های با قابلیت تولید شش هزار پیهاد توسط ایران و روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین، اظهار داشت: اساساً چنین خبری موضوعیت ندارد و کذب است.

سخنگو دستگاه دیپلماسی گفت: متأسفانه کشورهایی که بزرگ‌ترین صادرکننده تسلیحات و تجهیزات به یک طرف جنگ هستند مایلند با دامن زدن به خبرهای کذب و جعلی افکار عمومی جهانی را دچار گمراهی و خطا کنند.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران نه در یک طرف جنگ و نه در کنار یک طرفی دیگر قرار دارد، تأکید کرد: ایران چنین طرح‌هایی را حتی در دست پیگیری هم ندارد.

کنعانی خاطر نشان کرد: رویکرد جمهوری اسلامی ایران تشویق طرفین برای توسل به راهکار سیاسی و همچنین تشویق جامعه بین‌المللی برای کمک به شکل گیری راهکار سیاسی جهت پایان دادن به جنگ است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: به نظر می‌رسد صادر کنندگان تسلیحات و دامن زندگان به استمرار جنگ‌ها با جعل خبرها به دنبال توجیه عملکرد یکجانبه و خطای خود در طراحی جنگ و استمرار آن هستند.

گفتنی است، روزنامه «وال استریت ژورنال» مدعی اعزام یک هیأت ایرانی به روسیه با هدف ارزیابی ساخت کارخانه‌ای با قابلیت تولید شش هزار پیهاد طراحی شده توسط این کشور به منظور استفاده روسیه در جنگ اوکراین شد.

این روزنامه به نقل از مقام‌های یک کشور متحد آمریکا مدعی شده است که ساخت این کارخانه، بخشی از همکاری نظامی فزاینده میان تهران و مسکو به‌شمار می‌رود.

در ادامه ادعا شده که این هیات بلندپایه ایرانی در تاریخ پنجم ژانویه از محل برنامه‌ریزی شده برای احداث و راه‌اندازی کارخانه پیهاد بازدید کردند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی عازم روسیه شد

دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در پنجمین نشست گفت‌وگوی امنیت منطقه‌ای که در مسکو برگزار می‌شود، صبح روز سه شنبه تهران را به مقصد مسکو ترک کرد.

به گزارش ایرنا، علی شمخانی قرار است در پنجمین نشست گفت‌وگوی امنیت منطقه‌ای که امروز در مسکو برگزار می‌شود، شرکت کند.

در این نشست که با حضور دبیران، مشاوران و نمایندگان نهاد امنیت ملی کشورهای همسایه افغانستان برگزار می شود، تحولات سیاسی، اقتصادی و امنیتی این کشور مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. در حاشیه این نشست دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با برخی همتایان خود نیز به طور جداگانه دیدار و پیرامون مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی گفتگو خواهد کرد.

شمخانی همچنین در این سفر در ادامه نشست‌های مشترک دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه که اخیراً و در جریان سفر آبان ماه سال جاری پاترشف به ایران در تهران برگزار شد، نشست دیگری را با همتای روسی خود برای بررسی مسائل دو جانبه و پیگیری پروژه های مشترک اقتصادی، فناوری، تجاری دو کشور برگزار می کند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان همچنین با برخی دیگر از مقامات عالی‌فارسین روسیه دیدار و گفتگو خواهد کرد. سلسله نشست‌های گفتگوی امنیت منطقه‌ای با ابتکار جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۷ پایه‌گذاری شد.

نشست‌های اول و دوم گفتگوی امنیت منطقه‌ای با میزبانی جمهوری اسلامی ایران تهران و نشست سوم و چهارم نیز با میزبانی هندوستان در ده‌لی‌نو و تاجیکستان در شهر دوشنبه برگزار شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه

تا پایان سال ۹۵.۵ درصد از منابع بودجه عمومی محقق می‌شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد که ۱۳۹۴ منابع بودجه عمومی کشور در لایحه سال جاری پیش بینی شده بود که در ۱۰ ماهه امسال ۱۱۶۹ همت تحقق یافته و پیش بینی می‌شود تا پایان سال به حدود ۹۵.۵ درصد منابع بودجه عمومی محقق شود.

به گزارش ایسنا، مسعود میرکاظمی در جریان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص عملکرد تبصره‌ها و بندهای هدفمندی یارانه‌ها در تبصره ۱۴ لایحه بودجه سال جاری بیان کرد: ما باید در لایحه بودجه منابع را واقعی ببینیم مصارف که به‌طور طبیعی اتفاق می‌افتد، اما اگر منابع واقعی دیده شود و کمترین مغایرت بین منابع و مصارف در بودجه وجود داشته باشد دولت نیز کمترین دست‌اندازی را به سایر منابع از جمله بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی خواهد داشت. وی در ادامه اظهار کرد: در بودجه سال جاری ۱۳۹۴ همت منابع عمومی دیده شده بود که در ۱۰ ماهه سال گذشته ۱۱۶۹ همت تحقق یافته و پیش بینی می‌شود تا پایان امسال ۱۳۳۲ همت محقق شده و میزان تحقق منابع بودجه عمومی به ۹۵.۵ درصد برسد.



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه در صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی شفافیت رابطه مالی شرکت نفت و دولت در بودجه و برنامه هفتم دنبال می‌شود، گفت: پارسال کمیسیون تلفیق تبصره‌ای برای شفافیت صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی اضافه کرد و امسال هم برای تداوم روند شفافیت‌افزایی این حکم اضافه می‌شود.

حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با فارس با تأکید بر ضرورت شفافیت در صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی، اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی برای شفافیت در صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی اقدامات خوبی را از سه سال پیش شروع کرد و در بودجه سال ۱۴۰۱ چند بند از تبصره‌های

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی:

وجود انقلاب اسلامی سلطه مستکبران در منطقه را قطع کرده است

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: وجود انقلاب اسلامی سلطه مستکبران در منطقه را قطع کرده است که این موجب خشم کشورهای استکبار از انقلاب اسلامی شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سعید محمدرضا میرتاج‌الدینی، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مردمی بودن و پیوند عمیق امت با ولایت و رهبری عامل مقتدر بودن انقلاب اسلامی طی ۴۴ سال در مواجهه با دشمنان است.

وی ادامه داد: هرگاه دشمن قصد آسیب رساندن علیه انقلاب اسلامی و کشور عزیزمان دارد، مردم مشکلات را کنار می‌گذارند و جانانه از نظام اسلامی دفاع می‌کنند.

وی همچنین بیان کرد: کشورهای استکبار بخصوص آمریکا

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

گزارش های بودجه سال جاری براساس قانون مصوب ارائه شود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: قرار بود ماخذ قیمت ها شهرپور سال ۱۴۰۰ باشد که این مهم در کشور عملیاتی نشده و این خلاف قانون است.

به گزارش خانه ملت، علی نیک زادنمرین در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جمع بندی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد بررسی عملکرد منابع و مصارف هدفمندسازی یارانه ها با محوریت تبصره(۱۴) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، خطاب به رئیس سازمان برنامه و بودجه، گفت: ما دیگر لایحه نداریم، شما نماینده نیز بوده اید، در حال حاضر قانون داریم و قانون فصل الخطاب است و باید گزارش ها طبق قانون بودجه ۱۴۰۱ ارائه شود.

نماینده مردم اردبیل و نمین و نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مطابق با حکم بند (ص) تبصره یک دولت موظف بوده در صورت حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی نسبت به پرداخت مابه التفاوت آن به صورت کالابرج اقدام کند. قرار بود ماخذ قیمت ها شهرپور سال ۱۴۰۰ باشد که این مهم در کشور عملیاتی نشده و این خلاف قانون است.

وی افزود: اطلاع دارم که برخی از وزارتخانه های ذریبط اعلام می کنند که مردم از این موضوع استقبال نکرده اند، این اظهارنظر را قبول نداریم. کالابرج الکترونیک

سیاست

رئیس سازمان برنامه و بودجه

تا پایان سال ۹۵.۵ درصد از منابع بودجه عمومی محقق می‌شود

تبصره ۱۴ به بحث فروش فرآورده‌های نفتی و گاز و هدفمند سازی یارانه‌ها باز می‌گردد که بنده در نوبت دوم وارد این موضوع خواهیم شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: نتیجه‌گیری بنده این است که مجلس شورای اسلامی و دولت اگر منابع و مصارف را واقعی ببینند و کمترین مغایرت بین منابع و مصارف باشد در نهایت هزینه کمتری به مردم تحمیل می‌شود. امسال هم رتبه‌بندی معلمان اجرایی شد، هم حق پرستاران پرداخت شد، هم پاداش دانش‌ستگان داده شد و هم ترمیم حقوق صورت گرفت. دولت نیز از تنخواه بانک مرکزی برای تامین منابع و مصارف کشور استفاده نکرد.

میرکاظمی در ادامه بیان کرد: براساس تبصره ۱۴ در ۱۰ ماهه گذشته باید ۵۲۳ همت درآمد از این محل وصول می‌شد، اما عملاً ۳۷۷ همت درآمد حاصل شده که با لایحه دولت ۹۶ درصد و مطابق با قانون بودجه ۷۱ درصد تبصره ۱۴ لایحه بودجه تحقق یافته است. فروش داخلی فرآورده‌ها افزایش داشته

و از سوی دیگر مصرف داخلی نیز افزایش پیدا کرده و به دنبال آن صادرات کاهش یافته است که این یک نقطه ضعف است. منابع حاصل از فروش داخلی گاز ۸۵ درصد تحقق



پیدا کرده منابع حاصل از صادرات اتان، ال پی جی و گوگرد ۷۰ درصد تحقق پیدا کرده که بخشی از آن معوقات و مطالبات پتروشیمی‌ها است. وی ادامه داد: در ۱۰ ماهه گذشته تبصره ۱۴ عملاً ۳۷۱ همت درآمد داشته که به این معناست که درآمدهای پیش‌بینی شده در این تبصره ۷۰درصد عملکرد داشته و ۳۰درصد از آن تحقق پیدا نکرده است. پیش‌بینی ما این است که درآمدها از این تبصره تا پایان

پیدا کرده منابع حاصل از صادرات اتان، ال پی جی و گوگرد ۷۰ درصد تحقق پیدا کرده که بخشی از آن معوقات و مطالبات پتروشیمی‌ها است.

وی ادامه داد: در ۱۰ ماهه گذشته تبصره ۱۴ عملاً ۳۷۱ همت درآمد داشته که به این معناست که درآمدهای پیش‌بینی شده در این تبصره ۷۰درصد عملکرد داشته و ۳۰درصد از آن تحقق پیدا نکرده است. پیش‌بینی ما این است که درآمدها از این تبصره تا پایان

ورود مجلس به شفافیت رابطه مالی شرکت نفت و دولت در برنامه هفتم و بودجه

گوناگون به ویژه تبصره ۲ را برای شفاف شدن صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی به لایحه بودجه اضافه کرد. حاجی‌بابایی تصریح کرد: هم در بودجه سنواتی و هم در برنامه هفتم کشور، شفافیت در صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی به ویژه شفافیت رابطه مالی نفت و دولت با جدیت پیگیری می‌شود.

رئیس کمیسیون برنامه بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: اگر ما امورات مالی شرکت های دولتی نظیر شرکت ملی نفت را شفاف کنیم، کار اساسی را انجام داده‌ایم، زیرا شرکت‌های دولتی به صورت کلی از اهمیت بالایی در اقتصاد برخوردارند اما برخی شرکت‌های مهم نظیر شرکت ملی نفت به دلیل حجم بالای درآمد و هزینه بسیار مهم در حساد، البته ما بخشی از رابطه مالی شرکت ملی نفت و دولت را سال گذشته تحت عنوان اصلاح رابطه مالی دولت با شرکت ملی نفت شفاف کرده‌ایم که در برنامه ششم توسعه پیش‌بینی شده بود.

وی افزود: تبصره ۱۴ مربوط به هدف‌مندی یارانه‌ها است، به این معنی که مشخص شود ما از محل فروش فرآورده‌های

وجود انقلاب اسلامی سلطه مستکبران در منطقه را قطع کرده است

سعی داشت منابع کشورهای منطقه را چپاول کند که با وجود با برکت انقلاب اسلامی این عمل میسر نشده است. این نماینده مجلس یازدهم، خاطرنشان کرد: خاورمیانه بزرگ و نظم نوین جهانی که دشمن می‌خواست در منطقه پیاده کند با تفکر انقلاب اسلامی متوقف و شکست خورد.

وی ادامه داد: امیدواریم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال باشکوه‌تر از سال های قبل باشد چراکه دشمنان می‌گفتند صدای مردم را بشنوید بهتر است بایند و صدای مردم ایران را در راهپیمایی ۲۲ بهمن بشنوند.

نماینده مردم تبریز در مجلس تأکید کرد: صدای مردم ایران آن اغتشاشگران و دشمنانی که سعی داشتند جلوی پیشرفت کشور را در تمامی عرصه ها بگیرند، نیست.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی:

الف تبصره ۱۴ سازمان هدفمندی یارانه ها مکلف بوده منابع حاصل از حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت و مالیات بر ارزش افزوده گاز و فرآورده های نفتی را به مبلغ ۴۸.۵ هزار میلیارد تومان به یارانه نان اختصاص دهد در صورتی که طبق تکلیف ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده منابع دریافتی از مالیات بر ارزش افزوده گاز و فرآورده نفتی باید در بودجه شهرداری ها مورد استفاده قرار بگیرد. اختصاص آن به یارانه نان جای کار



به صورت پابلوت در برخی از استان ها در حال انجام است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: طبق بند ب ماده ۳۹ قانون برنامه ششم توسعه و تبصره آن دولت دریافت و پرداختی های قانون هدفمندی یارانه ها را موظف بوده در صورت حذف ارز ترجیحی از مصارف در قالب ردیف های مستقل و جداگانه باید ارائه می کرد اما متاسفانه در لایحه بودجه سال آینده به این حکم توجه نشده است.

نیکزاد با اشاره به اینکه در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، ۵۶ هزار میلیارد تومان برای یارانه نان در نظر گرفته شده اما براساس برآوردهای صورت گرفته این موضوع حداقل به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز دارد، ادامه داد: طبق مفاد جز ۶ بند



روزنامه سراسری عجب شیر

تا پایان سال ۹۵.۵ درصد از منابع بودجه عمومی محقق می‌شود

یارانه دریافت کردیم که علت آن افزایش قیمت‌های جهانی بعد از تصویب بودجه بود. همچنین قیمت خرید تضمینی گندم نیز افزایش پیدا کرد کنترل قیمت دارو و افزایش قیمت روغن نیز از دیگر دلایل بود که سبب شد ۲۳۳ همت مصارف در این تبصره افزایش پیدا کند.

وی ادامه داد: براساس بند ۴ تبصره ۱۴ تا زمانی که منابع پیش‌بینی شده برای پرداخت یارانه نقدی، یارانه دارو، یارانه نان و یارانه کميته اسداد و بهزیستی و بیمه سلامت ۱۰۰ درصد تحقق پیدا نکند، دولت این حق را ندارد به سایر ردیف‌های تبصره ۱۴ منابعی را پرداخت کند. ما نیز همین کار را نیز انجام دادیم و به همین دلیل است که پرداخت‌ها در برخی حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی و اشتغال به تعویق افتاده و نمایندگان می‌رسند که چرا تخصیص پیدا نکرده است.

وی در پایان بیان کرد: درخواست کردیم که ۶۰ همت از بخش‌های دیگر بودجه به تبصره ۱۴ منتقل شود تا بتوانیم در دو ماهه پایانی سال بخشی از تعهدات عقب افتاده را محقق کنیم. خوشبختانه تا به امروز نیز بدون هیچ تاخیری یارانه‌ها پرداخت شده است.

رشیدی کوچی:

عفو عمومی زندانیان به تقویت اعتماد عمومی کمک خواهد کرد



یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس تأکید کرد: قطعاً عفو عمومی زندانیان با موافقت مقام معظم رهبری به تقویت اعتماد عمومی و ترمیم گسل های موجود کمک خواهد کرد.

جلال رشیدی کوچی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به عفو عمومی زندانیان از سوی مقام معظم رهبری و تاثیر این اقدام بر ترمیم گسل های اجتماعی ایجاد شده، بیان کرد: این گام یک اقدام حکیمانه و سبب شد تا خیلی از نیرنگ هایی که دشمنان آمده کرده بودند با این اقدام از بین برود. ذکر این نکته ضروری است که قرار است نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر با این عفو عمومی آزاد شوند. خیلی ها این عفو را صرفاً به بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر بسط دادند درحالی که اینگونه نیست و زندانیان دیگر را نیز در برمی گیرد.

وی در ادامه اظهار کرد: ما از ته دل باید خدا را شاکر باشیم که چنین رهبر حکیمی داریم. رهبر انقلاب در یک اقدام حکیمانه و پدرانده در شرایطی که کشور به ثبات رسیده و در قدرت است دست عفو بر سر تمام کسانی که بدترین فحاشی ها را به ایشان داشتند کشیدند. قطعاً این اقدام به تقویت اعتماد عمومی و ترمیم گسل های موجود کمک خواهد کرد.

نماینده مردم مرودشت و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ما دقیقاً نقطه مقابل کشورهایی که ادعای دموکراسی داشته اما در عمل جور دیگر رفتار می کنند، گام برداشته ایم. بنده این موضوع را با کودتایی که در ترکیه اتفاق افتاد مقایسه می کنم. به دنبال این کودتا نزدیک به ۸۰ هزار نفر در ترکیه یا بازداشت شدند و با از کار بیکار شدند. هنوز که هنوز هست اگر ارتباطی بین افراد و کودتاگران کشف شود با آنها برخورد خشنی می شود. در حالی که در کشور ما دقیقاً نقطه مقابل این رفتار صورت گرفت و قطعاً این عفو عمومی به افزایش اعتماد عمومی کمک خواهد کرد.

۳۷۰ میلیون دلار کالا از منطقه آزاد ارس صادر شد

۱ ادامه از صفحه ۱ هکتار ۱۲۷ کیلومتر با تبریز فاصله دارد.

در مناطق آزاد تجاری تسهیلات ویژه‌ای نسبت به سرزمین اصلی به سرمایه‌گذاران اعطا می‌شود که به‌طور معمول شامل تخفیف مالیاتی، در اختیار دادن زمین و غیره می‌شود.

در ۲۰ زن (بخش) صنعتی این منطقه بیش از ۱۵۰ واحد تولیدی و صنعتی فعالیت می‌کنند و بزرگترین واحد تولیدات گلخانه ای کشور در منطقه آزاد تجاری و صنعتی ارس واقع است.

رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: کمبود نقدینگی باعث شده در بسیاری از مواقع نخبگان طرح‌های خود را با قیمت‌های بسیار پایین به دیگر کشورها بفروشند و یا با سهم حداقلی شریک خارجی‌ها شوند.

به گزارش ایسنا، پرهام رضایی در مراسم اختتامیه سومین جشنواره ملی امیرکبیر با اشاره به اینکه خوشبختانه هر سال شاهد ایجاد شرکتهای دانش بنیان و استارت‌آپ‌های مختلف در گوشه و کنار کشور هستیم گفت: ولی موانعی وجود دارد که فعالیت آنها را با مشکل مواجه می‌کند.

وی با بیان اینکه مهمترین مشکل کمبود نقدینگی برای فعالان این حوزه است، گفت: بانک‌ها باید تسهیلات ارزان به صاحبان ایده پرداخت کنند ولی متأسفانه این اتفاق عملاً نمی‌افتد.

این مسئول اضافه کرد: کمبود نقدینگی باعث شده در بسیاری از مواقع نخبگان طرح‌های خود را با قیمت‌های بسیار پایین به دیگر کشورها بفروشند و یا با سهم حداقلی شریک خارجی‌ها شوند.

وی با بیان اینکه مشکل بعدی ضعف زیرساختی برای فعالین این حوزه است، گفت: متأسفانه بسیاری از واحدهای تولیدی و صنعتی در تابستان مشکل برق دارند و در زمستان هم با قطعی گاه و بیگاه گاز مواجه می‌شوند که باید یک بار برای همیشه فکری برای حل

افزایش نرخ خوراک پتروشیمی بازار سرمایه را دچار التهاب می‌کند



یک عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که افزایش نرخ خوراک پتروشیمی بازار سرمایه را دچار التهاب می‌کند و باید این موضوع مورد توجه کمیسیون تلفیق قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، ولی‌الله فرزانه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد بررسی عملکرد منابع و مصارف هدفمندسازی یارانه ها با محوریت تبصره(۱۴) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور اظهار کرد: منابع مقرر از فروش فرآورده‌های نفتی ۱۲۳ درصد تحقق پیدا کرده که برای سال ۱۴۰۲، ۹۳ هزار میلیارد تومان (هفت) پیش بینی شدند. در اینجا بحث استانداردهسازی و بهینه‌سازی سسوخ است وقتی می‌خواهیم از ۷۷ همت به ۹۳ همت برسانیم قطعاً موضوع سیاست‌گذاری تولید اتومبیل کم‌مصرف دیده نشده که یک ایراد در پیش‌بینی‌ها است.

وی اضافه کرد: همه ما می‌دانیم بخش قابل توجهی از بازار سرمایه کشور ما مربوط به پتروشیمی است برخی از کارشناسان معتقدند ۷۰ درصد از هزینه پتروشیمی به خوراک بر می‌گردد. نرخ خوراک پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ به ازای هر مترمکعب ۵۰۰۰ ریال پیش‌بینی شد که در سال ۱۴۰۲ آن را به ۷۰۰۰ ریال رسانده‌اند که این در بازار سرمایه التهاب ایجاد می‌کند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با وجودی که هنوز نرخ خوراک پتروشیمی در لایحه بودجه به تصویب مجلس نرسیده پرداختن آن در رسانه‌ها و اظهارنظرهای کارشناسان تأثیری در بازار سرمایه گذاشته است. پتروشیمی‌ها کبود آورده و سایر کودها را تامین می‌کنند که برای بخش کشاورزی مورد نیاز است این موضوع باید در تلفیق مورد توجه قرار گیرد.

وی در پایان گفت: دولت در حوزه صادرات گاز مایع و زنجیره تولید گاز طبیعی عملکرد خوبی داشته است.

عرضه تمام خودروها در بورس کالا بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از مصوبه کمیسیون تلفیق برای عرضه تمامی خودروها در بورس کالا خبر داد و گفت: تصمیم‌گیری عرضه خودرو در بورس کالا از شورای رقابت اخذ می‌شود و به بورس کالا سپرده خواهد شد.

به گزارش تسنیم، مهدی غلطیانی سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص جلسه شب گذشته کمیسیون تلفیق گفت: آنچه در کمیسیون تلفیق مصوب شد، این بود که خودروسازان مکلف هستند تمامی خودروها را در بورس کالا عرضه کنند و قیمت پایه هم توسط شورای رقابت و بر اساس روش تعیین (کالست پلاس cost plus) انجام خواهد شد.

وی افزود: تصمیم‌گیری عرضه خودرو در بورس کالا از شورای رقابت اخذ می‌شود و به بورس کالا سپرده خواهد شد.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس تصریح کرد: همچنان تعیین قیمت خودرو به‌عهده شورای رقابت خواهد بود و تمامی موارد بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

عرضه ربع سکه در بورس ادامه می‌یابد

سختگوی بانک مرکزی ی گفت: عرضه ربع سکه در بورس کالا با برنامه‌ریزی بانک مرکزی ادامه دارد.

مطفلی قمی‌وفا در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: امروز دهمین روز و آخرین روز از دومین مرحله طرح بانک مرکزی برای طرح عرضه ربع سکه بورسی است، اما این طرح متوقف نمی‌شود و ادامه دارد.

وی افزود: اطلاعات سومین مرحله عرضه ربع سکه بورسی در بورس کالا تا ساعاتی دیگر از سوی بانک مرکزی اعلام می‌شود. بنابراین گزارش در اولین مرحله که سه روز کاری معاملات انجام شد، تعداد ۵۰ هزار سکه با قیمت میانگین ۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به فروش رسید.

در دومین مرحله عرضه ربع سکه در بورس کالا، عرضه ۴۵۰ هزار ربع سکه از روز سه‌شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ آغاز شد و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه یافت.

اقتصاد

رئیس اتاق بازرگانی البرز:

برخی نخبگان طرح‌های خود را با قیمت پایین به کشورهای خارجی می‌فروشند



این مسائل کرد چون تا وقتی زیرساخت‌ها مناسب نباشد مسیر تولید هموار نخواهد شد.

رضایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: با توجه به شعار امسال، بهره‌وری صنعتی، به‌کارگیری نیروی انسانی جوان و متخصص، بهبود فضای کسب و کار و حمایت از

افتتاح حساب وکالتی برای شرکت در قرعه‌کشی ایران خودرو تمدید شد

داری دو فرزند و بیشتر و دارندگان خودروهای فرسوده برگزار شد.

در این مرحله از فروش محصولات ایران‌خودرو، برای اولین بار پیش‌شرط تعریف حساب وکالتی و واریز ۹۰ میلیون تومان از وجه خودروها پیش از آغاز فرآیند ثبت‌نام اجرایی شد که بر اساس آن متقاضیان عادی می‌تربان فراهم حصول اطمینان از احراز شرایط عمومی ثبت‌نام، برای افتتاح حساب وکالتی با مراجعه به سامانه اینترنتی یکی از بانک‌های ملی، ملت، سپه، تجارت و صادرات از ۱۱ تا ۱۷ بهمن ماه (۴۸ تا ۷۲ ساعت پیش از ثبت‌نام)، نسبت به تکمیل فرم وکالتی نزد بانک اقدام کرده و میزان موجودی برابر با ۹۰ میلیون تومان از وجه خودرو که در بخشنامه تعیین شده به حساب تعریف شده و تأیید شده توسط بانک، واریز می‌کردند تا بتوانند در این مرحله از پیش‌فروش محصولات ایران‌خودرو ثبت‌نام کنند.

طبق اعلام ایران‌خودرو به ایسنا، تنها بانک صادرات به‌سبب تعطیلی روزهای اخیر، این امکان را برای متقاضیان فراهم کرده

است که بتوانند تا پایان ساعت اداری فردا (چهارشنبه ۱۹ بهمن ماه) نسبت به تعریف حساب وکالتی نزد این بانک و واریز ۹۰ میلیون تومان از وجه خودرو به صورت همزمان (به‌جهت

بانک‌ها ۴۳ درصد بیشتر از پار سال وام دادند

بانک مرکزی اعلام کرد که تسهیلات پرداختی خرد شبکه بانکی به اشخاص حقیقی در ۹ ماهه امسال مبلغ ۶۵۹۱.۳ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال، ۱۹۷۸۸ هزار میلیارد ریال معادل ۴۲.۹ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایسنا، تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی ۹ ماهه امسال مبلغ ۲۹۷۹۱۵ هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ ۸۷۹۰۴ هزار میلیارد ریال (معادل ۴۱.۹ درصد) افزایش داشته است. از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ ۹۰۳۱.۳ هزار میلیارد ریال معادل ۳۰.۳ درصد به اشخاص حقیقی و مبلغ ۲۰۷۶۰.۳ هزار میلیارد ریال معادل ۶۹.۷ درصد به اشخاص حقوقی تعلق گرفته است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی: نگاه بدبینی به بخش خصوصی را از میان برداریم



شویم که رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار اخیر خود با اهالی تولید و صنعت، در رابطه با حمایت و اعتماد به بخش خصوصی تأکیدات فراوان کردند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به این‌که دولت باید در حوزه تولید، سرمایه‌گذاری و مباحث اقتصادی به عنوان بسترساز و تسهیل‌گر فعالیت کرده و بخش خصوصی توانمند در این کشور افتخارآفرینی کند، ادامه داد: طی روزهای اخیر، ۲۱۰ واحد صنعتی-معنّدی در استان افتتاح شده که رقم بسیار بالایی است.

وی با تأکید بر این‌که شهر تبریز، خصوصی‌ترین اقتصاد کشور را دارد، خاطرنشان کرد: امسال در حوزه تولید تراکتور در تبریز رکورد ۴۰ ساله را رد کرده و به تولید ۲۶۱۰۰ دستگاه تراکتور رسیدیم، چراکه در این مجموعه هیچگاه بالای ۲۲ هزار دستگاه تولید نشده بود؛ همچنین در شرکت چرخشگر نیز رکورد ۴۵ ساله تولید گیربکس و در ایدم نیز

آلات به روز، بخشی از نیاز کشور را تامین و از خروج ارز جلوگیری کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی البرز اضافه کرد: البرز با دارا بودن بیش از چهار هزار واحد صنعتی و تولیدی فضای بسیار مناسبی برای حمایت از طرح‌ها و پایان‌نامه‌های کارفرما محور دارد و می‌توان از این طرح‌ها در فاز توسعه‌ای این واحدها استفاده کرد.

این مسئول در ادامه با اشاره به کمبود تکنسین متخصص در شهرک های صنعتی البرز گفت: برای حل این مشکل می‌توان در شهرک‌های صنعتی هنرستان‌هایی برای پرورش نیروی کار ماهر در بخش‌های مختلف ایجاد کرد.

گروه‌های استارت‌آپی و شرکتهای دانش بنیان در دستور کار جدی قرار گرفته است.

وی گفت: ما باید با حمایت از ظرفیت علمی و دانشگاهی کشور نسبت به تولید تکنولوژی‌های جدید گام برداریم تا از این طریق بتوانیم با ساخت مواد اولیه و ماشین

افتتاح حساب وکالتی برای شرکت در قرعه‌کشی ایران خودرو تمدید شد



مسدود شدن وجه در حساب) اقدام کنند.

پس از اتمام مهلت ثبت‌نام (۲۲ بهمن ماه) مراسم قرعه‌کشی برای سه گروه متقاضیان (عادی، مادران و دارندگان خودروهای فرسوده) به صورت همزمان در ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۲۳ بهمن ماه در سالن کنفرانس معاونت بازاریابی و فروش ایران خودرو برگزار خواهد شد.

نسبت به مدت مشابه سال قبل مبلغ ۱۹۷۸۸ هزار میلیارد ریال (معادل ۴۲.۹ درصد) افزایش داشته است.

با توجه به بررسی صورت گرفته مشخص شد تسهیلات پرداخت شده کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان (خرد) به اشخاص حقیقی طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۷۷۸۱.۴ هزار میلیارد ریال و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان مبلغ ۱۲۲۹۹.۹ هزار میلیارد ریال است، بر این اساس و با توجه به بررسی‌های صورت گرفته در

اطلاعات مذکور می‌توان نتیجه گرفت تسهیلات پرداختی بانک‌ها و موسسات اعتباری در مقطع ۹ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سال قبل در زمینه تسهیلات خرد و غیرخرد و بخش حقوقی و حقیقی دارای روند صعودی بوده است.

عزم مجلس برای کاهش کسری بودجه



نماینده مردم خمین در مجلس گفت: منابع درآمدی تمام هزینه‌های پیش‌بینی شده کشور باید مشخص و شفاف باشد که لحاظ کردن این موضوع منجر به رفع مشکل کسری بودجه خواهد شد.

علیرضا نظری در گفتگو با مهر با اشاره به فرمایش اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه در مسئله کسری بودجه، موضوع تعهدات مالی بدون وجود منابع قابل اطمینان کاملاً مؤثر است و باید متوقف شود، اظهار داشت: متأسفانه هر سال با کسری بودجه مواجه می‌شویم که علت این مسئله آن است که در بودجه یکسری هزینه‌ها بدون در نظر گرفتن منابع درآمدی قطعی و قابل اعتنا در نظر گرفته می‌شود.

وی تأکید کرد: کسری بودجه منجر به تورم و خلق پول بدون پشتوانه می‌شود و تورم ناشی از کسری بودجه دامن‌گیر اقشار ضعیف جامعه می‌شود.

نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: با توجه به نقیصه‌ای که در ساختار بودجه وجود داشت و هر سال منابع ضعیفی در بودجه در نظر گرفته می‌شد، ما در بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مراقبت‌های لازم را انجام دادیم و امسال از جمله سال‌هایی است که تا الان بیشتر منابع بودجه محقق شده است و کسری بودجه نداشتیم.

وی ادامه داد: اگر احیاناً تا پایان سال مقداری کسری بودجه داشته باشیم، صرفاً به واسطه این است که اواسط امسال موضوع افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت پیش‌بینی شد و منابع برخی از بخش‌ها جایگزین این موضوع شد و ممکن است این جایگزینی منشأ کسری بودجه شود، اما به صورت کلی ما به سمت کاهش محسوس کسری بودجه حرکت کردیم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده هم حتماً به صورت ذقیق این موضوع را لحاظ خواهیم کرد و منابع درآمدی بودجه باید واقعی باشد. ما باید بتوانیم این فرآیند غلطی را که هر سال در بودجه اتفاق می‌افتاد و هزینه‌هایی بدون توجه به منابع در نظر گرفته می‌شد، از بین ببریم تا با کسری بودجه مواجه نشویم.

وی اظهار داشت: ما باید به سمتی حرکت کنیم که عملاً برای تمام هزینه‌های پیش‌بینی شده کشور، منابع درآمدی آن مشخص و شفاف باشد که لحاظ کردن این موضوع منجر به رفع مشکل کسری بودجه خواهد شد.

پرداخت حق بیمه صندوق امانات بانک‌ها به عهده چه کسی است؟

رئیس کل بیمه مرکزی توضیحاتی را درمورد بیمه صندوق امانات اجاره‌ای بانک‌ها ارائه کرد.

مجید بهزادپور در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بیمه صندوق‌های امانات اجاره‌ای بانک‌ها از سال‌های گذشته بوده است، عنوان کرد: البته در گذشته به صورت پراکنده در بانک‌ها استفاده می‌شد اما بعد از اتفاقی که در بانک ملی رخ داد به عنوان یک نیاز از سوی بانک‌ها پیگیری می‌شود. در این راستا بانک ملی و همچنین بانک ملت برای این موضوع به بیمه مراجعه کرده و مذاکراتی انجام داده‌اند.

رئیس کل بیمه مرکزی به این سوال که حق بیمه صندوق‌های امانات بانک‌ها باید توسط بانک‌ها پرداخت شود یا مشتری؟ پاسخ داد: این موضوع ربطی به مشتری ندارد و بانک صندوق امانت را بیمه می‌کند.

بر اساس این گزارش، در خردادماه امسال طی سرقتی که از یکی از شعب بانک ملی صورت گرفت، صندوق امانات اجاره‌ای این بانک سرقت شد، در حالی که بیمه‌ای برای آنها صادر نشده بود و این جریان نگرانی‌هایی برای صاحبان صندوق اجاره‌ای بانک‌ها ایجاد کرد.

در این راستا هر سقفی که به عنوان سرمایه بیمه‌نامه، بیمه شده باشد، در زمان خسارت و وقوع خطرات تعیین شده یا سرقت (با رعایت شرایط عمومی بیمه نامه) و ارزیابی صورت گرفته، مبنای پرداخت خسارت به اجاره کننده صندوق خواهد بود. مثلاً ممکن است بیمه نامه‌ای با سقف تعهد ۲۰۰ میلیون تومانی خریداری شده باشد که آن‌گاه شرکت بیمه هنگام وقوع خسارت، بعد از ارزیابی که انجام می‌دهد، درصورت محرز شدن وقوع خطرات تحت پوشش بدون توجه به محتویات داخل صندوق، حداکثر تا میزان فوق به اجاره‌کننده صندوق پرداخت خواهد کرد.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس:

وضعیت کشاورزی در نقاط مرزی نگران کننده است



نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس گفت: تذکری به وزیر کشاورزی به دلیل وضعیت تأسف بار کشاورزی و دامپروری در شهرستان‌های نهبندان و سربیشه داده‌ایم که نیازمند اقدامات جدی است.

به گزارش مهر، مصطفی نخعی در نشست خبری با اشاره به برخی از پروژه‌های افتتاحی در شهرستان نهبندان اظهار کرد: از وزارت نیرو در خصوص پروژه پست ۴۰۰ کیلو ولت نهبندان تشکر کرده و درخواست پیگیری پست ۱۳۲ منطقه شاه‌کوه را دارم.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه با اشاره به اینکه اقدام وزارت صنعت معدن و تجارت و مجموعه امیددرو به دلیل مشارکت در ساخت پست ۴۰۰ کیلوولت و اجرای خط انتقال برق به منطقه شاه‌کوه رضایت بخش بوده است، بیان کرد: مردم انتظار توسعه صنعت گرانتیت و تقویت زیرساخت‌های معدنی در شهرستان‌های نهبندان و سربیشه را دارند.

تذکر به وزیر کشاورزی در مورد وضعیت دامپروری در نهبندان
نخعی گفت: همچنین تذکر به وزیر محترم کشاورزی به دلیل وضعیت تأسف بار کشاورزی و دامپروری در شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود یعنی نهبندان و سربیشه داده‌ایم که در این زمینه باید اقدامات جدی صورت گیرد.

وی با اشاره به اینکه وضعیت وخیم دام به خصوص دام سبک و دام عشایری در نهبندان و سربیشه جای نگرانی دارد، اظهار کرد: روند کند مرمت قنات‌ها، عدم پرداخت خسارت سیل و سرمازدگی با بهانه گیری های مختلف، عدم پایبندی به وعده‌های داده شده برای راه اندازی مراکز ترویج کشاورزی در چاهداشتی و مختاران و همچنین انتقال آب به محلات ملک چاه رویی و قله ریگ با بیش از دو سال پیگیری مستمر که متأسفانه نتیجه‌ای نگرفته، از گلابه‌های مردم است.

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین اجرای فاز سه خواجه منجیکوه و آبرسانی به محلات عشایری گورید و جمال آباد و کلاته سرهنگ و ... در شهرستان سربیشه از دیگر درخواست‌های مردم است.

بخش سرداران شهید روند رو به توسعه نداشته است
نخعی با اشاره به اینکه تذکر به وزیر محترم کشور در خصوص بخش سرداران شهید در شهرستان نهبندان دادیم، یادآور شد: بیش از دو سال از تأسیس این بخش می‌گذرد ولی متأسفانه روند رشد و توسعه‌ای که مردم انتظار داشتند تا الان تحقق پیدا نکرده است.

وی افزود: این بخش در زیرساخت‌های مهمی مثل آب و جاده و ارتباطات و طرح‌های هادی روستایی عقب ماندگی‌های تاریخی دارد و باید به صورت ویژه مورد پیگیری جدی قرار گیرد.

مسمومیت سریالی دانش آموزان مشکوک است

امیرابادی نماینده مردم قم در مجلس مسمومیت سریالی دانش آموزان در آن شهر که منجر به تعطیلی مدارس تا پایان هفته شد را مشکوک دانست.

به گزارش تسنیم، احمد امیرابادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران درباره مسمومیت دانش آموزان مدارس قم گفت: مسمومیت دانش آموزان قم مشکوک است و همه دستگاه های امنیتی و انتظامی و بهداشت و درمان و مجموعه کلاتری و آتش نشانی پیگیر هستند که میدا این مساله را پیدا کنند. وی ادامه داد: با وجودی که چندین جلسه برگزار شده اما هنوز نتوانستند علتی را برای اطلاع رسانی اعلام کنند و هنوز میدا این موضوع مشخص نشده است.

این عضو هیات ریسه مجلس اضافه کرد: نظرت مختلفی بیان می شود، وزیر آموزش و پرورش به بنده گفت که موضوع درباره استمشاق گاز آمونیاک و دیگری می گوید علت استمشاق دی اکسید کربن است که از سیستم های گرمایشی مدارس است اما هنوز علت قطعی را به ما نگفته اند.

امیرابادی درباره اینکه آیا علت این اتفاق مسائل امنیتی است، اظهار کرد: ما از وزرای بهداشت و درمان و آموزش و پرورش و اطلاعات برای پاسخ به مجلس سوال کردیم اما درباره بحث های کلی، دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی و درمانی استان جلسات مستمر داشته و پیگیری می کنند اما هنوز نتیجه قطعی بدست نیامده است.

وی گفت که این اتفاق مشکوک است و دیروز برای هفتمین بار دانش آموزان در قم مسموم شدند.

گفتنی است؛ روز گذشته مسمومیت در ۸ واحد آموزشی قم ۶۱ دانش آموز را راهی بیمارستان کرد. روز قبل از آن هم مسمومیت در ۴ واحد آموزشی شهر قم گزارش شده بود.

از این رو روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش قم اعلام کرد: به جهت بررسی دلایل بروز مسمومیت در مدارس قم، و در خواست اولیای دانش آموزان، تمامی واحدهای آموزشی تحت نظارت این اداره کل فردا و پس فردا سه شنبه و چهارشنبه به صورت مجازی فعالیت می‌کنند.

کاریکاتور

کدای لاکجری!



منبع: تسنیم

رئیس پلیس راهور کشور:

نیاز به بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی برای رفع نقاط حادثه‌خیز معابر

رئیس پلیس راهور فراجا از اصلاح یا آشکارسازی ۵۸۰ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ها و شهرهای کشور در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: با توجه به این که هنوز هم نزدیک ۵ هزار نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها و شهرهای کشور باقی‌مانده است، برآوردها نشان می‌دهد که برای رفع کامل معضل نقاط حادثه‌خیز یا حداقل حل مشکل نقاط پرتصادف و بحرانی در معابر درون‌شهری و برون‌شهری به ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

به گزارش ایلنا، در سال‌های اخیر موضوع شناسایی و رفع معضل نقاط حادثه‌خیز موجود در جاده‌ها و محورهای درون‌شهری، یکی از مهمترین راهکاری مطرح‌شده برای کاهش آمار تصادفات رانندگی و خسارات جانی و مالی ناشی از آن بوده است. براساس آخرین آمارهای ارائه‌شده توسط پلیس راهور فراجا در آبان ۱۴۰۰، از سطح کشور ۵ هزار و ۲۰۰ حادثه خیز وجود دارد که ۲ هزار و ۲۰۰ عدد از آنها در جاده‌ها و بقیه در شهرها قرار گرفته‌اند. براساس این آمار، ۴۲ درصد تصادفات در نقاط حادثه‌خیز رخ می‌دهد و ۱۱ درصد جان‌باختگان سوانح رانندگی نیز مربوط به همین نقاط است. وجود نقاط حادثه‌خیز متعدد در معابر درون‌شهری و برون‌شهری کشور، باعث می‌شود که بسیاری از راه‌های ایران اصطلاحاً «بخشنده» یا «راه بخشنده» راهی



این آئینی کلنگ زنی با حضور استاندار، رییس و معاونین دانشگاه علوم پزشکی استان ، نماینده مردم کوهدشت و رومشکان در مجلس و جمعی از مسئولین استانی و شهرستان در شهرستان رومشکان برگزار شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: در کشور اولویت با پروژه های نیمه تمام بوده به همین دلیل به سختی با کلنگ زنی بیمارستان‌ها در کشور موافقت می‌شود ولی با توجه به پیگیری انجام شده و نیاز

یک کارشناس حوزه آب و محیط زیست گفت: دریاچه ارومیه سال ۱۳۷۵، ۲۳ میلیارد متر مکعب آب داشت اکنون این میزان به کمتر از یک میلیارد متر مکعب آب رسیده است، در حال حاضر تقریباً می‌توان گفت ما به بتدرین وضعیت رسیده‌ایم، زیرا سطح تراز دریاچه هرگز در سطح کنونی نبوده است.

محمد درویش در گفت‌وگو با ایلنا، درباره وضعیت دریاچه ارومیه باتوجه به بارندگی‌های اخیر اظهار داشت: اسمال علیرغم ریزش‌های آسمانی خوبی که در کشور داشتیم اما میانگین بارش حوضه آبریز دریاچه ارومیه حدود ۲۰ درصد از میانگین درازمدت کمتر بوده و این‌حوضه همچنان دچار خشکسالی است و اگر این وضعیت تداوم داشته باشد باید برای یک سال خشک خودمان را آماده کنیم.

وی افزود: جهاد کشاورزی استان‌های آذربایجان غربی و شرقی و شمال کردستان باید به کشاورزان بگویند که از کشت دوم صرفنظر کرده و کشت‌های پربا‌ب‌بر را متوقف کنند بخصوص محصولاتی مثل باغ‌های سیب بشدت می‌توانند بحران را جدی‌تر کند و این استان‌ها با بحران آب روب‌رو شوند، چغندرکاری به عنوان یکی از اقلام پر مصرف در حوزه

شهر و شور



است که اگر راننده خطا و تخلفی در آن انجام داد، مثلاً حواسش پرت شد یا حس خواب‌آلودگی به او دست داد، با مرگ یا خسارات جانی شدید مجازات نشود. به عبارت دیگر، راه‌های بخشنده از آن سطح از ایمنی برخوردار هستند که در صورت وقوع تصادف از آنها، در بیشتر موارد با حداقل خسارت از رانندگان، سرنشینان و خودروها محافظت می‌کنند و طبیعتاً در راه‌های بخشنده تعداد نقاط حادثه‌خیز به صفر میل می‌کند.

اصطلاح «راه بخشنده» را اردیبهشت اسمال سردار سید کمال هادیان‌فر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا برای آگاه‌سازی مسئولان نسبت به لزوم سرمایه‌گذاری در راستای ارتقای سطح ایمنی محورهای برون‌شهری و درون‌شهری می‌شود که بسیاری از راه‌های ایران اصطلاحاً «بخشنده» یا «راه بخشنده» راهی

در چهارمین روز از دهه مبارک فجر:

طی آئینی کلنگ بیمارستان ۶۴ تختخوابی امیر المومنین (ع) رومشکان به زمین زده شد

ضروی مردم شهرستان رومشکان مجوز آن اخذ و کلنگ زنی این بیمارستان موافقت گردید.

این بیمارستان ۶۴ تخت دارد و برای آن ۱۸ میلیارد تومان اعتبار اولیه اختصاص داده شده که بعد از اتمام آزمایشات خاک‌شناسی به مناقسه گذاشته می‌شود که امیدواریم با پیگیری همه به نتیجه برسند.

از حمایت‌های استاندار و هم افزایی ادارات و هم‌کسانی که پیگیری کردند این کار به نتیجه برسد، تشکر و قدردانی می‌کنم.

دکتر فرهاد زیودار استاندار لرستان: تقرارن دهه مبارک فجر با ولادت حضرت علی (ع) و کلنگ زنی بیمارستان امیر المومنین (ع) برای خدمت رسانی به مردم شهرستان رومشکان و همکاران این مرکز تبریک گفته و مبارک برای مردم خواهد بود.

دریاچه ارومیه خشک می‌شود؟

دریاچه ارومیه باید مدیریت شود و سطح زیر کشت آن کاهش پیدا کند، در غیر این صورت ما شاهد افزایش تولید چشمه‌های گرد و خاک در حوضه آبریز دریاچه ارومیه و کف بستر دریاچه خواهیم بود. مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتد و بارندگی به طرز چشمگیری تا پایان زمستان افزایش پیدا کند، در این صورت شرایط به سمت نرمال برمی‌گردد که البته چندان نمی‌توان روی این موضوع حساب کرد.

این کارشناس حوزه آب و محیط زیست با بیان اینکه اگر با همین شیوه مدیریتی جلو برویم چشم‌انداز امیدبخشی برای نجات دریاچه وجود ندارد، تاکید کرد: دریاچه زمانی احیا می‌شود که بتوان اقتصادی تعریف کرد که آب‌محور نباشد، حداقل برای ۱۰ سال باید به سمت آیش حوضه آبریز دریاچه ارومیه حرکت کنیم و از حدود ۷ میلیارد متر مکعب منابع آبی دریاچه ارومیه حداقل سالی ۳۶ میلیارد متر مکعب را به دریاچه اختصاص دهیم و مابقی آب را

زلزله ترکیه هیچ تغییری در گسل تبریز ایجاد نکرده است



بزرگی ۶.۳ ریشتر در سال ۲۰۰۳ و زلزله «لازین» به بزرگی ۶.۱ در ۲۰۱۰ روی داده است.

بزرگ‌ری، با بیان اینکه قسمت جنوبی این گسل حدود ۵۱۰ سال است که هیچ فعالیتی نداشت، ادامه داد: گسلی با این شرایط و محل تلاقی آن با زون گسل دریای مرده (بحر المیت) احتمال بروز چنین زلزله‌ای قابل انتظار بود.

وی با اشاره به اینکه گسل سهی چشمه که مسبب بروز زلزله نیوزی است، یادآوری کرد: گسل تبریز به طول حدود

رانندگی، نزدیک ۵ هزار نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها و شهرهای کشور باقی‌مانده است که برای رفع معضل این نقاط باید برنامه‌های اجرایی و عملیاتی تدوین شود. رئیس پلیس راهور کشور ادامه داد: اعتبارات لازم برای اجرای برنامه عملیاتی رفع معضل تمام ۵ هزار نقطه حادثه‌خیز جاده‌ها و شهرهای کشور در وسیع منابع مالی وزارت راه و شهرداری‌ها نیست و پیش از این نیز هیچ‌گاه چنین منابعی در بودجه سنواتی این نهادها پیش‌بینی نشده بود. بنابراین ضرورت دارد که دولت و مجلس محترم چه در بررسی بودجه ۱۴۰۲ و چه در برنامه‌ریزی برای سایر بودجه‌های عمرانی کشور، منابع مالی لازم را برای رفع معضل تمام نقاط حادثه‌خیز یا حداقل کاهش تعداد این نقاط در سال‌های آینده پیش‌بینی کنند.

وی در پایان تصریح کرد: در جلسه اخیر کارگروه کاهش تلفات جاده‌ای که با حضور معاون اول محترم رئیس‌جمهور برگزار شد، از مسئولان دولت خواستیم که حتما در بودجه سال آینده منابعی را برای از بین بردن یا کاهش نقاط حادثه‌خیز معابر در نظر بگیرند؛ زیرا برآوردها نشان می‌دهد که برای رفع کامل معضل نقاط حادثه‌خیز یا حداقل حل مشکل نقاط پرتصادف و بحرانی در معابر درون‌شهری و برون‌شهری به ۵ هزار میلیارد اعتبار نیاز است.

طی آئینی کلنگ بیمارستان ۶۴ تختخوابی امیر المومنین (ع) رومشکان به زمین زده شد

علیرغم تهدیدها، تحریم‌ها و توطئه های دشمن ، خدمت رسانی دولت به مردم ارائه می گردد و دانشگاه علوم پزشکی استان در اس آن دکتر دلفان و همکارانش در خط خدمت به مردم بوده که با پیگیری و تلاش آنها مجوز و احداث بیمارستان رومشکان کسب و امروز کلنگ آن بر زمین زده خواهد شد.

میلغی نماینده مردم شهرستان های کوهدشت و رومشکان در مجلس شورای اسلامی گفت: تلاش زیادی برای اخذ مجوز این بیمارستان صورت گرفته که به همین دلیل از استاندار، رییس دانشگاه علوم پزشکی استان قدردانی می نمایم.

در پایان با اهداء لوح سپاس از دکتر دلفان رییس دانشگاه و مسئولین شهرستان توسط استاندار قدردانی و کلنگ احداث بیمارستان به زمین زده شد.

معاون بنیاد مسکن:

بیش از ۲۱۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن در روستاها وارد عملیات اجرا شد



معاون بنیاد مسکن از اجرایی شدن ۲۱۲ هزار و ۷۵۶ واحد طرح نهضت ملی مسکن در روستاها با میانگین پیشرفت ۴۶ درصد خبر داد.

به گزارش مهر، مجید جودی معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در روستاها همراه با پیشرفت فیزیکی اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۲۱۲ هزار و ۷۵۶ واحد طرح نهضت ملی مسکن در روستاها وارد فاز اجرا شده که میانگین پیشرفت واحدهای آغاز شده ۴۶ درصد است.

معاون مسکن شهری ادامه داد: از ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی مصوبه سال جاری، بیش از ۱۶۲ هزار واحد در برنامه اجرا قرار گرفته که از این تعداد ۱۱۹ هزار واحد برای حادته‌خیز معابر در نظر بگیرند؛ زیرا برآوردها نشان می‌دهد که برای رفع کامل معضل نقاط حادثه‌خیز یا حداقل حل مشکل نقاط پرتصادف و بحرانی در معابر درون‌شهری و برون‌شهری به ۵ هزار میلیارد اعتبار نیاز است.

جودی یادآور شد: بیش از ۲۱۲ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن که در روستاها وارد فاز اجرا شده واحدهایی هستند که از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی در سال ۱۳۹۹ بعد اجرا شده‌اند.

یادآور می‌شود بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یکی از کارگزاران طرح نهضت ملی مسکن احداث یکپارز و ۶۰۰ واحد مسکونی را در شهرها و روستاها در دولت سیزدهم برعهده گرفته است که نیمی از آنها در شهرها و نیم دیگر در روستاها اجرا، تکمیل و تحویل مقاضیان خواهد شد.

رییس دادگستری آذربایجان شرقی بر انتقال معطب‌های پزشکی از مرکز شهر تبریز تاکید کرد



رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: مطب پزشکان و مراکز درمانی مرکز شهر تبریز برای کاهش بار ترافیکی باید منتقل شوند.

به گزارش ایرنا، موسی خلیل‌اللهی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم استان، با اشاره به ترافیک سنگین مرکز شهر تبریز به دلیل وجود کلینیک‌ها، آزمایشگاه‌ها، مطب‌های پزشکان و مراجعه بیماران استانی و غیر استانی بر لزوم انتقال این مراکز تاکید کرد.

وی ایجاد و راه اندازی شهرک سلامت در کلاتشهر تبریز را ضروری دانست و افزود: در راستای احیای حقوق عامه و حفظ حقوق شهروندی احداث شهرک سلامت با هدف کاهش ترافیک مورد درخواست و پیگیری دادگستری استان است.

خلیل‌اللهی با بیان این که وقوع جرم سرفت آثار منفی و نامطلوبی در سطح جامعه ایجاد می‌کند، با تاکید بر توجه به موضوع پیشگیری و تشکیل کمیته پیشگیری از سرفت، اظهار کرد: نهادهای سازمان های دولتی و غیردولتی باید طرح های لازم برای پیشگیری از سرفت را ارائه کنند.

وی پیشگیری از آلودگی منابع آبی زیرزمینی و سطحی را یکی از چالش های زیست محیطی آذربایجان شرقی برشمرد و گفت: این امر موجب از بین رفتن کشاورزی و تهدید علیه بهداشت عمومی است که نهادهای مسئول باید در این زمینه اقدامات پیشگیرانه انجام دهند.

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی دستور داد کارگروهی متشکل از حفاظت از محیط زیست، آب منطقه ای، جهاد کشاورزی و راه آهن تشکیل شده و به موضوع آلودگی نفتی منابع آب زیرزمینی در یکی از مناطق تبریز به صورت فنی و جدی رسیدگی و راهکار ارائه کنند.

همشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

رییس سازمان ملی استاندارد ایران: گازوئیل مشمول استاندارد اجباری می‌شود



رییس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: استاندارد سوخت گازوئیل در نخستین جلسه شورای عالی استاندارد و پیش از فورا رسیدن فصل سرد سال آینده اجباری می‌شود.

به گزارش ایرنا، «مهدی اسلامپناه» در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: این مهم به‌زودی و در نخستین جلسه شورای عالی استاندارد با حضور رییس‌جمهوری در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی گفت: فرآیند کار نیز به این ترتیب است که دستگاه‌های مرتبط پیشنهادات خود را ارائه داده، در کمیسیون‌های فرعی و تخصصی روی آن بحث می‌شود، سپس نظرات علمی، فنی و دانشی احصا شده و در صورت تایید، به صحن علنی شورای عالی استاندارد می‌رود. اسلامپناه خاطر نشان کرد: این شورا بیش از ۳۵ عضو داشته و نفراتی از قوای سه‌گانه در آن حضور دارند و پس ا بیان صحت‌های مخالفان موافقان، در صورت تصویب ابلاغ شده، در روزنامه‌ها منتشر و سپس لازم‌الاجرا می‌شود. وی تأکید کرد: هدفگذاری ما این است که تا پیش از فصل سرما تا سال آینده استاندارد اجباری گازوئیل را داشته باشیم. **کیفیت بنزین افت نداشته است**
وی همچنین تصریح کرد: کیفیت بنزین توزیعی افت نداشته است و در تهران و دیگر کلان‌شهرها بنزین یورو۴ توزیع می‌شود که این مساله قانون گذار است

رییس سازمان ملی استاندارد ایران همچنین با اشاره به اختلاف موجود بر سر اینکه از یک سو خواستار عرضه خودروهای با استاندارد آلایندگی یورو۵ در کشور هستیم و از سویی کیفیت بنزین تولید ما یورو۴ است، اظهار داشت: این موارد از سوی سازمان حفاظت محیط زیست با قوانین و مقررات موجود انطباق داده شده است، به‌طوری که اکنون الزام عرضه خودروی یورو۵ براداشته شده است.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد: افتتاح ۲ هزار و ۸۵۴ کیلومتر راه روستایی

بذریاش گفت: ۲ هزار و ۸۵۴ کیلومتر راه روستایی در سراسر کشور در سازمان راهداری حمل و نقل جاده ای افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرداد بذریاش با حضور در آیین افتتاح ۲۸۵۴ کیلومتر راه روستایی سراسر کشور در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، گفت: کارکردن برای چنین جامعه‌ای، سرمایه‌گذاری است که کانون‌های هویت بخش و مرکز صدور نشاط و شادی در کشور خواهند بود.

بذریاش تأکید کرد: یکی از اولویت‌های اساسی دولت، رسیدگی به روستاها به ویژه در حوزه مسکن و احداث زیرساخت‌هاست. وزیر راه و شهرسازی در بخش دیگری از سخنان خود، از تشکیل قرارگاه جهادی راه روستایی در وزارت راه و شهرسازی خبر داد و خطاب به گروه‌های مردمی جهادی، گفت: دست یاری به سوی شما دراز می‌کنیم و از جوانان جهادی درخواست می‌کنیم به یاری این وزارتخانه بشتایند تا راه‌های باقی مانده روستایی هرچه سریعتر به پایان برسد. او ادامه داد: اگر راه هموار و بهینه شود، در اقتصاد روستا تأثیر مستقیم می‌گذارد و حتی برای سایر کارهای جهادی نیز موثر واقع خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی در پایان ضمن خداحوت به همکاران راهداری در سراسر کشور از آنان خواست از هم اکنون برای خدمت رسانی حداکثری به مردم در ایام تعطیلات نوروز برنامه ریزی مناسب را در دستورکار خود قرار دهند.

زاین خریدار محصولات لبنی ایران می‌شود

مدیرکل دفتر توسعه صادرات وزارت جهادکشاورزی در نامه‌ای به روسای انجمن‌ها و اتحادیه‌های صنایع لبنی از موافقت زاین با درج نام ایران در فهرست صادرکنندگان محصولات لبنی به این کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، در متن نامه محرم سلطانی آمده است:احتراماً، به پیوست تصویرنامه شماره تاریخ ۱۶ بهمن ۱۴۰۱ مدیرکل دفتر امور بین‌الملل و سازمان‌های تخصصی متضم به ضمانت در خصوص درج نام کشور ایران در لیست کشورهای مجاز به واردات محصولات لبنی به کشور زاین توسط مراجع ذیصلاح آن کشور ارسال می‌شود. لذا با توجه به اهمیت موضوع متقاضی است ضمن اطلاع رسانی به فعالان آن حوزه، برنامه‌ریزی و اقدام لازم برای صادرات محصولات تولیدی – لبنی به کشور مذکور معمول شود.

شاهین شهر - محسن پارساپور - فرماندار شهرستان در جلسه نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه ضمن تبریک ولادت حضرت علی (ع) و آغاز ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی به بیان آمار مایسه ای و پیشرفت‌های حاصل شده در حوزه های مختلف در طی گذشت چهل و چهار سال از پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: امداث ۱۷۴۰ کیلومتر راه آسفالت و ایجاد دسترسی به روستا،احداث۳۰۸ کیلومتر اتوبان و بزرگراه، احداث محورهای ایمن، ۱۰ققاطع غیر همسطح در حوزه راه و شهرسازی،احداث۱۱ مرکز سلامت شهری، ۲ بیمارستان،۳۶ داروخانه و ۱۱ پایگاه اورژانس در حوزه بهداشت و درمان، به‌رومندی همه ی روستاهای شهرستان از برق،آب شرب بهداشتی، احداث شبکه فاضلاب، بهره برداری از ۱۰۰ هزار تلفن ثابت،۴۵ هزار انشعاب گاز، همچنین ۱۴ هزار هکتار سطح زیر کشت،۳۴ واحد دامپروری صنعتی، ۳۵۰ دامپروری سنتی، ۱۶۸ مرغداری صنعتی و ۱۵۰۰ مرغداری سنتی،ایجاد ۴۵ سازمان مردم نهاد در شهرستان،ثبت ۳۳ اثر تاریخی و همچنین احداث ۱۰ دانشگاه،۲۹۰ مدرسه دولتی و ۵۵ مدر سه غیر دولتی،۵۶ کودکستان ایجاد و احداث ۹ شهرک صنعتی و ۵۱ معدن و ۶ صنعت بزرگ را از خدمات نظام در طی سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی در شهرستان برشمرد.

سید محمدرضا کاظمی طیار، در ادامه افزود : با تمام کارهایی که از ابتدای انقلاب تا به حال انجام شده است ولی هنوز راه نرفته بسیار داریم و دولت

رئیس قوه قضائیه گفت: بدون تردید عناصری که حضورشان برای امنیت و آرامش مردم و جامعه مضر است، به هیچ وجه نباید از زندان آزاد شوند و جای آنها در زندان است.

به گزارش مهر به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با حضور در باغ موزه قصر از بخش‌های مختلف آن بازدید و در گردهمایی آزادگان سیاسی مسلمان قبل از انقلاب استان تهران به عنوان «شاهدان تاریخ» شرکت کرد.

رئیس دستگاه قضا طی سخنانی در این گردهمایی اظهار کرد: زندان قصر جایگاه مجاهدین و ایثارگرانی است که هم خودشان در راه به ثمر رساندن انقلاب اسلامی متحمل شکنجه‌های سنگین شدند و هم خانواده‌های آنها متحمل زجرهای فراوان شدند.

رئیس عدلیه ضمن تبریک ایام رجبیه گفت: ماه رجب ماه غفران و استغار و ماه ریزش نعمت‌های الهی است و باید از لحظه به لحظه این ماه استفاده کنیم. رئیس قوه قضائیه با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، خطاب به آزادگان سیاسی قبل از انقلاب گفت: شما یاران اصلی و باوفای امام خمینی (ره)، انقلاب و اسلام بودید و دین خدا و امام خود را نصرت کردید و بحمدالله نتیجه گرفتید. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای افزود: انقلابی که امام راحل و امت او به نتیجه رساندند، انقلابی نبود که صرفاً یک حاکم جائر را برکنار کند بلکه این انقلاب، اسلام و ارزش‌های دینی را احیا کرد.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران، ارزش مجاهدت، استقامت، ایثار

و کاربرد تقوا را به دنیا ارائه داد، عنوان کرد: امام خمینی (ره) همه فطرت‌های پاک را جذب و متوجه خود کرد و بر همین اساس، دل‌های مردم گوشه و کنار دنیا نیز کم یا زیاد متوجه اسلامی شد که امام راحل آن را احیا کرده بود.

قاضی‌الفتا با بیان اینکه امام

سید محمدرضا کاظمی طیار؛

راه نرفته بسیار داریم



سیزدهم به عنوان اولین دولت پس از انقلاب با شعار دولت انقلابی و مردمی تمام تلاش خود را بصورت شبانه روزی بکار برده است تا خدمات صادقانه و شفاف به انقلاب و مردم داشته باشد. نماینده عالی دولت در ادامه اجرای طرح نهضت ملی مسکن را یکی از اقدامات مهم دولت دانست و افزود: بحمدالله اجرای این طرح در شهرستان کلید خورده و هم اکنون در ۵ شهر مقدمات،مطالعات و جانمایی طرح مذکور در حال انجام می باشد.

وی در ادامه با اشاره به پیگیری های صورت گرفته توسط مدیریت شهرستان در خصوص عدم استفاده از مازوت در فصل سرما گفت: تا پایان سالجاری اجرای یکی از بزرگترین طرح های زیست محیطی کشور در پایلگاه نفت را شاهد هستیم.

و بر این اساس شروع هرگونه پروژه جدید تا قبل اتمام پروژه های نا تمام از دستور کار خارج شده است.

فرماندار از دیگر اقدامات مهم دولت سیزدهم را استقرار نظام نسخه نویسی الکترونیک،براساس قانون برنامه ششم توسعه و با هدف کاهش خطاهای پزشکی، شفافیت در توزیع و مصرف دارو، جلوگیری از قاچاق دارو، کاهش مشکل نسخه خوانی و جلوگیری از تعدد و تداخل دارویی بیان نمود.

سید محمد رضا کاظمی طبا در قسمتی دیگر از سخنان خود با تشریح برنامه ها و فعالیت‌های دهه فجر در شهرستان از افتتاح چندین طرح عمرانی و خدماتی با اعتباری بالغ بر۱۷۴ میلیارد تومان و همچنین اجرای ۵۷۷ برنامه در نقاط مختلف شهرستان خبر داد.

ایشان در پاسخ به سؤال خبرنگار وطن نواب در خصوص منطقه صنعتی شاهین شهر اظهار کرد : با توجه به رشد جمعیت شاهین شهر امروز منطقه صنعتی شاهین شهر به یک چالش تبدیل شده است و نمی تواند خدمات درستی به شهروندان ارائه دهد . در این خصوص ۵ جلسه بصورت اختصاصی برای این موضوع در شهرستان تشکیل شده است و ۲ مکان برای احداث منطقه صنعتی جدید پیشنهاد شده، و در حال کارشناسی است که به محض نتیجه کارشناسی برای گرفتن مجوز و مراحل قانونی به ماده ۵ استان ارجاع خواهد شد و امیدواریم به زودی شاهد احداث این منطقه صنعتی با تمامی شرایط استاندارد برای شهروندان شاهین شهری باشیم.

عناصری که حضورشان برای آرامش جامعه مضر است، نباید آزاد شوند

بر این‌ها، بازگشت این مجرم توبه‌کرده به جامعه چگونه باشد که جامعه پذیرای او شود و او در زندگی اجتماعی و شغلی‌اش به واسطه سابقه کیفری دچار مشکل و سختی نشود.

رئیس عدلیه تأکید کرد: شما زندانیان سیاسی مجاهد پیش از انقلاب، برای آسیب‌شناسی مقوله زندان و زندانیان، به ما در قوه قضائیه یاری رسانید.

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، آزاده جانباز «سیدمحمود رضویان» از زندانیان سیاسی پیش از انقلاب طی سخنانی در این

مراسم با اشاره به دوران اسارت پنج ساله خود در زندان قصر به بیان خاطراتی از شکنجه‌های شکنج‌گران رژیم ستشماهی پرداخت.

«جواد منصور» از مبارزان سیاسی دوران پیش از انقلاب نیز در این مراسم طی سخنانی بر ضرورت توجه و حمایت بیش از پیش مسئولان ذی‌ربط از مبارزان و آزادگان سیاسی پیش از انقلاب تأکید کرد و گفت: امیدواریم ما این لیاقت را داشته باشیم که پرچم انقلاب اسلامی را به دست صاحب اصلی آن حضرت حجت (عج) برسانیم. خانم «رضوانه دبلاغ» نیز در این گردهمایی به بیان خاطراتی از مبارزات مادر مبارز خود در دوران پیش از انقلاب، مرحومه مرضیه دبلاغ پرداخت و گفت: دشمن‌شناسی و بصیرت‌افزایی، از جمله ویژگی‌های بارز مرحومه دبلاغ بود.

رئیس دستگاه قضا افزود: خداوند متعال توبه‌پذیر است لذا ما نیز در جمهوری اسلامی در این قضیه می‌خواهیم رنگ خدایی داشته باشیم؛ بر همین مبنای، شما زندانیان مجاهد پیش از انقلاب به ما کمک کنید که چگونه توبه مجرمان و محکومان زندانی را احراز کنیم و پس از آن، چگونه با چنین فردی رفتار کنیم و علاوه



خمینی (ره) همان اسلام نابی را احیا کرد که مستکبران تلاش می‌کردند آن را تحریف کنند، گفت: مستکبران قصد داشتند اسلام را توسعه دهند که در تضاد با منافع استکباری آنها نباشد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای اسلامی افزود: انقلابی که امام خمینی (ره) پرچم آن را برافراشت طرفدار همه انسان‌های آزاده و محروم بود و به استقلال، شرافت و کرامت انسان‌ها روح جدیدی دمید و امروز وظیفه همه ماست که این ارزش‌ها را حفظ کرده و آنها را تعالی ببخشیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: علی‌رغم همه توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمنان و پیاده‌ای از مشکلات که مردم با آنها مواجه هستند، خواهید دید که مردم ما در یوم‌الله ۲۲ بهمن امسال نیز مجدداً به کوری چشم دشمنان، حماسه خواهند آفرید و دین خدا را نصرت می‌کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با ذکر خاطراتی از شهید لاجوردی گفت: من در اوایل انقلاب شاهد بودم که شهید لاجوردی شبانه‌روز خود را صرف تربیت و اصلاح زندانیان می‌کرد ودر این راه مجاهدت‌ها به خرج می‌داد.

				3		
	5	9	4	6	3	
	4		6	7		9
	4		2		7	
	8	6	3	9	4	
	3		8		6	
	3		8	9		7
	7	2	6	4	9	
			7			

فیلمسازان ایرانی بدون توجه به جشنواره های خارجی فیلم بسازند



دبیر چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر گفت: در عرصه سینما باید حرف خودمان را بزینم چون هر وقت خواستیم از دیگران تقلید کنیم و برای جشنواره‌ها و جایزه‌ها فیلم بسازیم نتیجه خوب نشده است.

به گزارش ایسنا، کوروش زارعی در افتتاحیه جشنواره استانی فیلم فجر آذربایجان شرقی اظهار کرد: دهه فجر ایام برگزاری جشن های هنری است و آثار و منتخبان جشنواره هایی مانند جشنواره فیلم فجر در قالب جشنواره های استانی بر روی پرده می روند و این اقدام قابل تقدیری است که توسط ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اتفاق می افتد.

وی از سینما با عنوان هنری جادویی نام برد و افزود: سینما اعجازی است که در هیچ هنر دیگری نظیر آن نیست و سینماگران ما را با اعجاز تخیل این هنر به دنیای دیگری می برند و سینمای ما در چهل و یک دوره جشنواره فیلم فجر رشد قابل توجهی کرده و حرف های مهمی برای گفتن در دنیا و به ویژه در سطح منطقه دارد.

این بازیگر تئاتر، تلویزیون و سینما تأکید کرد: در عرصه سینما باید حرف خودمان را بزینم چون هر وقت خواستیم از دیگران تقلید کنیم و برای جشنواره‌ها و جایزه‌ها فیلم بسازیم نتیجه خوب نشده اما هر وقت برای خودمان، مردم خودمان و فرهنگ و آئین و سنت‌ها و داشته‌های خودمان فیلم ایرانی ساختیم، حتی در جهان و جشنواره های بین المللی نیز برای گفتن حرف های مهمی داشتیم. وی خاطر نشان کرد: وقتی فیلمی ایرانی با معیارها و مقیاس های ایرانی را می بینم به خود می بالم که در کشوری زندگی می کنم که هر گوشه از آن چنان غنای فرهنگی، آئینی و تمدنی دارد که هر یک می توانند موضوعی برای فیلم هایی متعدد و با

حرف هایی برای گفتن در سطح جهانی باشند. زارعی گفت: سینمای امروز ما با جوانان خلاق به جای رسیده که می تواند در قواره های جهانی حرف های بزرگی برای گفتن داشته باشد و مخاطب جهانی تشنه شنیدن این حرف هاست و امیدواریم همه سینماگران کشور و به ویژه اهالی این هنر در آذربایجان شرقی که نام های بزرگی در سینمای ایران دارد، آثار و فیلم های قابل توجهی را تولید کنند.

دبیر شانزدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی تأکید کرد: سینمای آذربایجان شرقی با داشتن عناصر جوان و توانمند می تواند حرف های بسیاری در عرصه بین المللی داشته باشد و امیدواریم رشته سینما در دانشگاه های هنری استان با هدف تربیت جوانان مستعد این سرزمین ارائه و تدریس شود.

عرضه کالاها در بورس، متناسب با اقتصاد کشورها معنا پیدا می‌کند

ادامه از صفحه ۱
ما معتقدیم اگر قیمت پایه منطقی تعیین شود، این مابه‌التفاوت می‌تواند ظرف چند ماه کاهش پیدا کند و به صفر میل کند و رقابتی آنچنانی نباشد.

شقی در پاسخ به این پرسش که آیا در عرصه‌هایی که انجام می‌گرفت، سازوکار لازم برای جلوگیری از مهندسی و مدیریت خودروسازان در بورس وجود دارد، توضیح داد: تقریباً خیر، با این سازوکار بورس کالا چیزی درنظر گرفته نشده است؛ با موضوع شوری رقابت تقریباً عرضه خودرو در بورس متوقف شد و باید در شورای عالی بورس مجدد تصمیم بگیریم.

علت ریزش بی‌سابقه بورس در هفته گذشته چه بود؟

وی همچنین در پاسخ به اینکه با وجود اینکه خودرو در بورس کالا عرضه شده بود اما هفته گذشته ریزش بورس اتفاق افتاد، علت چیست، توضیح داد: با ورود شوری رقابت عرضه خودرو در بورس کالا متوقف شد و این سیگنال خیلی بدی برای بازار بود؛ ریزش بی‌سابقه بورس پس از توقف عرضه بود. عرضه خودرو در بورس علامتی است برای اینکه ما از قیمت‌گذاری دستوری فاصله بگیریم و به حقوق سهامداران احترام بگذاریم. زمانی که این موضوع منتفی شد، جو بی‌اعتمادی ایجاد شد و موجب شد که تقاضای سهام کاهش پیدا کند و خریداران سهام عقب نشینی کنند و کاهش قیمت‌ها اتفاق بیافتد.

تعهد رهبر کره‌شمالی به تقویت وضعیت آمادگی جنگی

رهبر کره‌شمالی طی سخنانی در نشست کمیسیون نظامی مرکزی حزب حاکم متعهد شد که رزمایش‌های نظامی را گسترش داده وضعیت آمادگی جنگی این کشور را تقویت کند. به گزارش ایلسا، «کیم جونگ اون» رهبر کره‌شمالی طی سخنانی در نشست کمیسیون نظامی مرکزی حزب حاکم متعهد شد که رزمایش‌های نظامی را گسترش داده وضعیت آمادگی جنگی این کشور را تقویت کند.

بنا بر اعلام خبرگزاری رسمی کره شمالی، در این نشست درباره «وظایف عمده نظامی و سیاسی» برای سال جاری و «مسائل بلندمدت در مورد جهت‌گیری برای ساخت ارتش» رایزنی شد. وی چند هفته قبل نیز خواستار «افزایش تصاعدی» زرادخانه هسته‌ای کشورش برای مقابله با تهدیدهای کره‌جنوبی و آمریکا شد.

رهبر کره‌شمالی از کره‌جنوبی به عنوان «دشمن غیرقابل انکار» کشورش یاد کرده و گفت که آمریکا به عنوان هم‌پیمان اصلی این دشمن، طی سال گذشته، فشارها بر کره‌شمالی را به حداکثر میزان ممکن افزایش داده است.

کیم تصریح کرد که فشارهای آمریکا بر کره‌شمالی از طریق استقرار متناوب تجهیزات نظامی در شبه‌جزیره کره، اعمال شده است.

وی افزود که کره‌شمالی در واکنش به این اقدام باید همزمان با توسعه یک موشک بالستیک قاره‌پیمای جدید، تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی تولید کند که به این کشور «قابلیت حمله متقابل سریع» بدهد.

روانشناسی ژانشویی

کارهایی که اگر شوهرتان خانه را ترک کرده باید انجام دهید

به شوهرتان فرصت تنهایی بدهید: درست است که آسیب دیده اید ، ناراحت و خشمگین هستید ولی بهترین کار این است که تا چند روز فرصت اقامتی نکنید و تنهایش بگذارید تا فرصت کافی برای آرام شدن داشته باشد. چسبیدن و وابستگی می‌تواند ازدواجتان را خراب کند. این که چقدر شوهرتان را تنها بگذارید به شخصیت او و مشکلی که بینتان پیش آمده است بستگی دارد.

علت رفتن شوهرتان را پیدا کنید: مسلما شوهرتان هم در بوجود آمدن مشکل فعلی سهمی داشته است و همه تقصیرات به گردن شما نیست ولی بهتر است روی رفتارها و حرفهایتان فکر کنید و از دید شوهرتان همه چیز را بررسی کنید تا متوجه شوید کدام رفتارتان در اغلب موارد مورد انتقال شوهرتان قرار می گرفته است. مثلا اگر شوهرتان زیاد به شما می‌گفت ، این قدر غر زدن خسته ما کردی !

گله و شکایت مداوم را کنار بگذارید: شاید شوهرتان از گله و شکایت و غر زدن های مداوم شما خسته شده و ترجیح داده از شما دور شود. اگر فکر میکنید مشکل اینچاست دست از غر زدن مداوم بردارید. به او نشان دهید که دیگر اهل گله و شکایت های مداوم نیستید تا انگیزه پیدا کند و به سمت شما برگردد.

زبان عشق شوهرتان را بشناسید: زبان عشق افراد با هم متفاوت است ، زبان عشق شوهرتان را بشناسید و از آن برای برگرداندنش استفاده کنید مثلا او برسانید. دوست دارد کلمات محبت آمیز بشنود از فرستادن پیام های محبت آمیز برای برگرداندنش استفاده کنید یا اگر به گرفتن هدیه علاقه دارد ، هدیه مورد علاقه اش را برایش بپست کنید یا توسط یک آشنا به او برسانید. البته در این کار افراط نکنید که نتیجه عکس بدهد. شوهرتان باید ضمن این که متوجه محبت شما به خودش می شود فضای کافی برای تصمیم گیری و فکر کردن داشته باشد نه این که احساس اجبار کند .

انرژی مثبت داشته باشید: درست است که ترک شدن توسط شوهر حرکتی ناراحت کننده است که روحیه تان را خراب کرده است ولی اگر میخواهید شانس بازسازی ازدواجتان را بدست بیاورید باید به خودتان انرژی مثبت بدهید. انرژی مثبت باعث ایجاد نشاط و شادی در فضای خانه و فضای گفتگوهایتان می شود و این انرژی به شوهرتان هم منتقل شده و او را به سمت شما متمایل می کند. انسان ها همه جذب انرژی مثبتی می شوند که از دیگران ساطع می شود. هیچ کس از افرادی که مدام انرژی منفی دارند خوشش نمی آید .

شنونده خوبی شوید: مهارت شنیدن یکی از مهارت های مفید در گفتگو محسوب می شود. به حرفهای شوهرتان گوش دهید تا بتوانید او را درک کنید و سعی کنید انتقاد پذیر باشید. از انتقادش روزه عصبانی نشوید و حالت تدافعی نگیرید ، صبر کنید گله هایش تمام شود و کمی درپای حرف هایش فکر کنید . از انتقادهایش برای بهتر شدن شرایط و به نفع خودتان استفاده کنید و شخصیتتان را رشد دهید.از شوهرتان هم بخواهید که خودش را بهتر کند .

سعی کنید مشکلاتان را خصوصی حل کنید: اگر مشکلات مشکلان بزرگتر و عمیق تر نشود ، بدون این که دوستان یا خانواده ها را خبردار کنید ، به صورت خصوصی مشکلاتان را حل کنید. هر چه افراد بیشتری از این مشکل خبردار شوند ، مشکلات عمیق تر می شود و حل کردنش سخت تر خواهد شد. اگر خانواده تان را علیه شوهرتان بشورانند و دور خودتان جمع کنید فقط باعث می شوید شوهرتان بیشتر از شما دور شود.

افکار مثبت داشته باشید: مسلما در حال حاضر افکار منفی شما را احاطه کرده اند ولی برای برگرداندن شوهرتان باید طرز تفکر مثبت داشته باشید و به صورت خود آگاه ذهنتان را مثبت نگه دارید.با خودتان تکرار کنید. من موفق میشوم شوهرم را برگردانم ، من میتوانم زندگی مشترکم را ترمیم کنم ، من قوی هستم و یا بهتر شدن این مشکل را حل میکنم .

به جای کنترل گری حامی اش شوید: رفتارهای کنترل گر باعث دوری شوهرتان از شما می شود و در نتیجه از هر فرصتی برای دور شدن از شما استفاده می کند. حس زندانی بودن به شوهرتان ندهید و سعی کنید حامی و پشتیبانش باشید. اگر میخواهد کار جدیدی انجام دهد یا به دیدار خانواده و دوستانش برود یا با دوستانش وقت بگذارد ، او را تشویق و حمایت کنید تا دوباره دلش را بدست آورد. شوهرتان را به یک قرار عاشقانه دعوت کنید:اگر شوهرتان موافقت کرد با او به یک قرار عاشقانه بروید و در این فرصت از هیچ مشکلی حرف نزنید و به هیچ عنوان بحث نکنید. تمام سعیتان را بگذارید تا لحفاتی شیرین و عاشقانه تجربه کنید و در آرامش و با خنده وقتتان را بگذرانید.

به شوهرتان احترام بگذارید: به شخصیت ، تصمیمات ،علاقمندی ها ، شغل ، دوستان و خانواده شوهرتان احترام بگذارید. احترام پایه اساسی یک رابطه است که به تدام رابطه و افزایش صمیمیت در رابطه کمک میکند .

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

کرج در مسیر شهر فعال ورزش های همگانی حرکت می کند



رکورد عنوان کرد و گفت:از مهر ماه سال گذشته تاکنون ۱۴ ثبت رکورد در استان داشته ایم که آخرین آن ثبت رکورد روپایی با توپ تنیس بود ضمن اینکه رکورد بعدی که به دنبال آن هستیم توسط یک دختر ورزشکار انجام خواهد شد.

وی افزود: این ورزشکار دختر در نظر دارد تا بر روی دستگاه ورزش «تردمیل» در حال حرکت، روپایی بزند.

فعالیت های بدنی در دستگاه های اجرایی توسعه یابد

رییس هیات ورزش های همگانی استان البرز یکی از برنامه های دیگر این هیات را توسعه فعالیت های بدنی در دستگاه های اجرایی برشمرد و گفت: در این طرح با هماهنگی با این دستگاه ها و استفاده از مربیان کارآموزه شرایطی ایجاد می شود تا در ساعات کاری کارکنان بتوانند بین ۱۰ تا ۱۵ دقیقه فعالیت بدنی مفید حتی پشت میز کارشان داشته باشند. وی با بیان اینکه مسابقات ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی هر ساله برگزار می شود، اظهار کرد: فدراسیون

ضرورت های جامعه محسوب نمی شود. وی اظهار کرد: ارزان کردن ورزش یکی از راهکارهای اجرای این طرح است زیرا مردم یکی از دلایل ورزش نکردنشان را گران بودن لوازم همچون کفش و لباس ورزشی به جز دیگر ادوات ورزشی می دانند.

وی گفت: در همین راستا هیات ورزش های همگانی اعلام آمادگی می کند که در محلات کم برخوردار استان هدیه مسابقات را تامین کرده و اجرای برنامه کند.

رحمتی اجرای گردشگری و طبیعت گردی ورزشی را از دیگر این برنامه ها برشمرد و افزود: همچنین کمیته «کایت» این راه اندازی است که در دهه فجر قرار است یک پرواز نمایشی کایت در ساوجبلاغ داشته باشیم.

مربیان ورزشی پارک ها مدرک معتبر مربیگری داشته باشند

رییس هیات ورزش های همگانی استان البرز ادامه داد: مربیان دستگاه های ورزشی در پارک ها بایستی مدرک «مربیگری روزانه» داشته باشند که مخصوص ورزش های روزانه است.

وی اضافه کرد: با هماهنگی انجام شده وره آموزشی مربیگری روزانه به صورت رایگان برای افراد علاقه مند برگزار خواهد و سازمان فرهنگی شهرداری فقط مجزا به انعقاد قرارداد با افراد دارای این مدرک هستند تا در پارک ها ورزش صبحگاهی را اجرا کنند.

بر اساس آمار سال گذشته ۱۲ هزار نفر بیمه شده ورزشی زیر نظر هیات ورزش های همگانی استان البرز فعال هستند. در ورزش را داریم زیرا هنوز ورزش جزو

بازیکنان تیم وزنه برداری ذوب آهن اعصاب کردند

هستند و علی جباری، سرمربی تیم اعلام کرده که استعفا می‌دهد.

کرمی در پاسخ به این پرسش که قرارداد وزنه‌بردارها بالا نیست و چرا باشگاه قرارداده‌ا ن‌ها را تسویه نمی‌کند؟ تصریح کرد: قرارداد وزنه بردارها مبلغ بالایی نیست. البته نمی‌گویند که پرداخت نمی‌کنیم، اما امروز و فردا می‌کنند و تاریخ دقیقی برای پرداخت، اعلام نمی‌کنند. هزینه‌ها هم بالا است و حدود هشت روز دیگر فینال است، نه تنها پاداشی ن داده‌اند که شتازی روحی شویم، حتی قراردادها مان را هم پرداخت نکرده‌اند. این در حالی است که وزنه‌بردارهای ذوب آهن در هفته دوم لیگ خیلی خوب کار کردند و هفت مقام اولی به دست آوردند. اکنون هم رقابت نزدیکی با تیم ملی حفاری برای قهرمانی داریم.

وزنه‌بردار تیم ذوب آهن در پاسخ به پرسش دیگری مبنی براینکه اگر قرارداده‌ها تسویه نشود، در فینال شرکت می‌کنند؟ گفت: اگر قرارداده‌ها را تسویه نکنند ما در فینال وزنه نمی‌زنیم.

تلفیق این مسئله را پیگیری کردیم. رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی تصریح کرد: من این تعهد را می‌دهم تا زمانی که باشم و تا پایان سال آینده که به اجرای بودجه سال ۱۴۰۲ می‌رسیم، یک تحولی در درآمد ایجاد می‌کنیم که از درآمد صدا و سیما کاهش ندهد، ثانیاً طبق یک منطق به درآمد باشگاه بیافزاید. قربان‌زاده تاکید کرد: این اتفاق باید در بودجه امسال بیفتد، چون آن شخص که ۵۱ درصد از سهام را خریداری می‌کند، بداند که باید یک درآمد پایدار داشته باشد، نه اینکه مثل ایران‌خودرو بگوییم حتماً با این قیمت بفروشید و زبان‌نیاشته داشته باشید و بعد بگوییم می‌خواهیم واگذار کنیم. آن‌ها (خریدار) نمی‌گویند مگر ما دیوانه هستیم؟ خریدار نمی‌گوید من یک شرکت را بخرم و اگر قیمت پایین بگذارم، ضرر می‌کنم؟

وی اضافه کرد: حتماً باید در این کشور حق پخش به رسمیت شناخته شود که این حق پخش برای تیم‌های هوادار، نساجی، مس، الومینیوم، نفت و دیگر باشگاه‌ها است. این کار یک تحول است که بخشی از این تحول حق مدیرعامل سابق خواهد بود.

رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی ادامه داد: آقایان فتح‌الله‌زاده، آجورلو، درویش و ... مدیرعامل هستند و بالاخره می‌گویند چطور این باشگاه را اداره کنیم؟ باشگاهی که درآمد آن کمتر از هزینه‌اش است و یک سوء مدیریت هم اضافه می‌شود و یک پله هم به هزینه اضافه می‌کند، باید چه کاری انجام دهد؟ قربان‌زاده با اشاره به اهمیت توجه به هزینه کرد در بحث قرارداد بازیکنان گفت: اگر برای مخارج تیم به فکر جیب خودت باشی، می‌گویند چه اتفاقی افتاده مبلغ قرارداد سبحان خاقانی، حامدی‌فر، زواری و ... برابر افزایش داشته است؟ می‌گویند باید بشنیم با هم صحبت کنیم. البته این اتفاق با هیچ ناظر و برخوردی حل نمی‌شود و فقط در صورت واگذاری مدیریت به بخش خصوصی رخ می‌دهد.

شب‌ها در ماشین می‌خوابیم



بازیکن تیم ملی والیبال زنان ایتالیا که در لیگ ترکیه بازی می‌کند، وضعیت شهر آدانا را غیر قابل تصور عنوان کرد.

به گزارش تسنیم، در حالی که هر ساعت به آمار تلفات زلزله در غرب ترکیه اضافه می‌شود، لوجیا بوتزی، ملی پوش تیم والیبال زنان ایتالیا در مورد شرایط شهر آدانا اظهار داشت: اوضاع در شهر دراماتیک است. ما تلاش می‌کنیم به هر نحو ممکن از شهر خارج شویم ولی خیلی سخت است.

ملی پوش تیم والیبال زنان ایتالیا که برای تیم «کوکوراو» شهر آدانا بازی می‌کند ادامه داد: خانه‌ها در این شهر، قابل سکونت نیستند و فکر می‌کنم باید در ماشین بخوابیم.

تاج:

امکان حضور بانوان در ورزشگاه آزادی از هفته آینده فراهم است

رییس فدراسیون فوتبال گفت: معتمد زیرساخت های لازم برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی از هفته آینده فراهم است و بنده به این قضیه خوشبین هستم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال گفت: دلیل عدم حضور بانوان در ورزشگاهها به خاطر مخالفت ما با این قضیه نیست، بلکه به دلیل نبود برخی زیرساخت های لازم جهت حضور آنان است و به عقیده بنده شاید بنوان از حضور بانوان در ورزشگاه آزادی در تهران بهره برند.

وی یادآور شد: می توان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی برای پذیرایی و حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر فوتبال استفاده کرد.

رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه بر لزوم تامین درآمد پایدار برای تیم های فوتبال به ویژه در استان ها تاکید کرد و افزود: اگر می‌خواهیم فوتبال در کشور به ویژه استان‌ها پیشرفت کند و دچار مشکل نشود، مسئولان و هیات‌ها حتما باید برای جذب حامی مالی و درآمد پایدار تلاش کنند.

تاج با بیان اینکه اگر درآمد پایدار نداشته باشیم، فوتبال ما دچار مشکل می‌شود، اضافه کرد: صنایعی مثل پتروشیمی در کردستان باید در کنار فعالیت خود، به مسوولیت‌های اجتماعی نیز عمل کرده و از ورزش حمایت کنند.

رییس فدراسیون فوتبال یادآور شد: واحدهای صنعتی مثل پتروشیمی که برای استان آلودگی دارد، می تواند بخشی از درآمدش را به حمایت مالی از ورزش به ویژه فوتبال اختصاص دهد.

تاج با بیان اینکه در دنیا تیم‌ها هستند که کارخانه‌ها را اداره می‌کنند و این موضوع در ایران برعکس است، ادامه داد: اگر باشگاه‌هایی مانند استقلال و پسروری هم درآمد پایدار نداشته باشند، حتما آسیب می بینند. وی گفت: البته در برخی استان‌ها تیم های حاضر در لیگ دسته دو و سه، بیشتر از ظرفیت استان است اما چون کارخانه و حامی مالی دارند، تعداد تیم‌هایشان نیز در لیگ‌ها زیاد است.

رییس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: از همین کردستان بانوانی هستند که در تیم‌های فوتبال مطرح کشورمان و تیم ملی فعالیت دارند که باید از این ظرفیت برای پیشرفت فوتبال کردستان بهره برد، البته این مهم نیازمند حمایت مالی صنایع است.

مرگ تلخ فوتبالیست جوان در سانحه هوایی

در چنین روزی امیلیانو سالا در حالی که برای امضای قرارداد راهی انگلیس شده بود، در یک سانحه هوایی جان خود را از دست داد و پیکرش تا مدت‌ها در آن‌بهای اروپا سرگردان بود.

به گزارش ایستا، در چنین روزی در سال ۱۳۹۷، امیلیانو راتول سالا تافارل در حالی که در یک قذمی رسیدن به رویای خود برای حضور در لیگ برتر بود، در یک سانحه هوایی جان باخت تا یک روز تلخ در فوتبال جهان ثبت شود.

بقایای هواپیمایی که بازیکن آرژانتینی در آن حضور داشت پیدا و از میان آن‌ها بیرون آورده و مشخص شد که به مهاجم کاردیف تعلق دارد.

هواپیمای این فوتبالیست آرژانتینی در کانال مانش از رادر محو شد. سالا قرار بود از فردای آن روز نخستین تمرینش را با تیم انگلیسی انجام دهد. او به‌تازگی نانت را ترک کرده و با کاردیف قرارداد امضا کرده بود.

او بعد از سالا پیدا شد.

یکی از افرادی که این سانحه را تسلیت گفت، دیگو مارادونای فقید بود که خود نیز چند سال بعد درگذشت. دیگو آرماندو مارادونا در اینستاگرام خود نوشته بود: «خبر خیلی تلخی بود. اغلب ما کورسوی امید داشتیم، به خانواده و دوستان سالا تسلیت می‌گویم. برای همیشه سالا.»

علاوه بر ستاره سال‌های دور فوتبال آرژانتین، نیمار، خوان پابلو سورین، سرخو آگوشرو، کیلیان ام پایه و گابریل باتیستوتا نیز با خانواده سالا ابراز همدردی کردند. همچنین باشگاه چایه‌کوننسه که در سال ۲۰۱۶ به خاطر سقوط هواپما اغلب بازیکنانش را از دست داد برای سالا آرزوی آرامش و با او خداحافظی کرد.

آله‌مفقودی

مجمرز حمل سلاح شکاری به مدل دو لول ته پروکوسه ساخت ایران، کالیبر ۱۲، شماره سلاح LUB1۵۰۰۵۸ به شماره سریال ۹۵۲۰۵۸ به نام فرخ کائیدی متولد ۱۳۴۸ و شناسه ۰۲۳۲۵۵۷۳۵۲۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

